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I. INNLEDNING

1. Norsk Standard for næringsgruppering (NSN) er utarbeidd av et arbeids-

utvalg i Statistisk Sentralbyrå på grunnlag av den seneste utgaven (fra 1968)

av International Standard Industrial Classification of all Economip Activities -

ISIC (jfr. United NatibnS, Sta .ksical Papers, Series M, No 4, Rev. 2).

NSN skal avløse Standard for naringsgruppering i offentlig norsk statistikk som

ble utgitt av Byrået i 1954 og i en revidert utgdve i 1960. Den sistnevnte

standarden var basert på tidligere utgaver av ISIC.

Under utarbeidingen av NSN har arbeidsutvalget innhentet uttalelser

fra en rekke næringsorganisasjoner, bransjeforeninger og offentlige institu-

sjoner. Utvalget har også hatt kontakt med de nordiske samarbeidsutvalgene

innenfor ulike statistikkområder med henblikk på å samordne næringsgruppe

inndelingene i de nordiske land så langt dette er mulig under hensyn til

ulikheter i næringsstruktur og institusjonelle forhold m.v.

Standarden vil senere bli trykt i serien Statistisk Sentralbyrås

håndbøker. I tillegg til selve naringsgruppeinndelingen med karakteristikk

av de enkelte gruppene vil handboken også komme til a inneholde et tekstavsnitt

med enhetsdefinisjoner, grupperings- og avgrensingsregler m.v.

2. Norsk standard for næringsgruppering er en generell aktivitets-

standard for gruppering av foretak, bedrifter, offentlige og private organisa-

sjoner og institusjoner og andre statistiske enheter etter arten av den

virksomhet disse enhetene hovedsakelig driver.

Standardens grupperingssystem er utformet pyramidisk med følgende

5 inndelingsnivåer:

Næring	 1-sifret kode

Næringsområde	 2-sifret kode

Næringshovedgruppe	 3-sifret kode

Næringsgruppe	 4-sifret kode

Næringsundergruppe	 5-sifret kode

For de 4 første nivåene finnes tilsvarende nivåer i ISIC, mens det

5 , er et nasjonalt norsk nivå. I enkelte tilfelle hvor gruppeinndelingen i

ISIC bare går ned til 2. eller 3. siffer, er også 3. respektive 4. nivå ut-

nyttet til en mer detaljert norsk inndeling. Dette gjelder f.eks. næring

6 Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet som i ISIC bare er delt i tre

næringsområder (61 Wholesale trade, 62 Retail trade og 63 Restaurants and
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hotels) uten inndeling på lavere nivåer. Bortsett fra slike tilfelle er

næringsgruppeinndelingen på de 4 forste nivåene i NSN med meget få unntak

helt identisk med inndelinz:en på de tilsvarende nivåer i ISIC.

3.	 Ved den videre gruppeinndeling fra ISIC's laveste nivi har arbeids-

utvalget bl.a. tatt sikte på at de mer detaljerte gruppene skulle være mest

mulig homogene med hensyn til den tekniske organisering av vare- og tjeneste-

produksjonen og til de produserte varenes og tjenestenes art og anvendelsesområde

m.v. Mer Spesielt har en tatt sikte på at de enkelte gruppene skulle ha en

forholdsvis høy dekningsgrad og spesialiseringsgrad, dvs at det i en gruppe

hovedsakelig produseres de varer og tjenester som karakteriserer gruppen

samtidig som gruppen har en vesentlig del av norsk totalproduksjon av disse

varer og tjenester. på grunn av at mange statistiske enheter har en forholdsvis

sterkt blandet produksjon, vil deknings- og spesialiseringsgraden for de fleste

gruppene bli mindre enn 100 prosent.

tillegg til de kriterier som er nevnt ovenfor, er det ved avgjørelsen

av om oppdeling skulle foretas eller ikke også tatt hensyn til ISIC-gruppenes

størrelse målt ved sysselsetting, produksjons- eller bearbeidingsverdi

andre relevante størrelsesmal. I en del tilfelle har dessuten mulighetene

for sammenligning av statistikk gruppert etter NSN med tilsvarende statistikk

gruppert etter den tidligere standard vært avgjørende for gruppeinndelingen.
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II. STANDARDENS MUPPEILTNDELING MED KARAKTEISTIKK AV GRUPPENE

1 JORDBRUK, SKOGBRUK, FISKE OG FANGST

11 	 JORDBRUK

111	 Gårdsdrift, gartneridrift og husdyr-
hold

Dyrking av alle slags jordbruks- og hagebruksvekster som høy og annet

dyref6r, korn, poteter, grønnsaker, frukt, bær, blomster og planter.

Husdyrhold, med eller uten tilknytning til gårdsdrift, som storfeavl,

saue- og geiteavl, svineavl, fjørfeavl, biavl, tamreindrift, pelsdyr-

avl, hesteoppdrett og hundeoppdrett. Tilplanting og vedlikehold av

parker og hager.

Dyrking av skogplanter grupperes under 121 Skogskjøtsel.

112	 Tjenester i tilknytning til jordbruk

Innhøsting, hoypressing, fruktpakking, jordkultivering, sprøyting mot

skadeinsekter, drift av vanningsanlegg, klipping av sauer, inseminasjon

og andre tjenester i tilknytning til jordbruk. Trimming og dressur ay

hunder. Hundepensjonater.

Utleie av jordbruksmaskiner uten mannskap grupperes under 833 Utleie

av maskiner og utstyr. Veterinarer og dyrehospitaler grupperes under

9332 Veterinartjenester.

113 	 jakt og viltstell

Jakt og fangst av fugler og landpattedyr drevet som ervervsvirksomhet.

Egg- og dunsanking.

12 	 SKOGBRUK

121 	 Skogskjøtsel

1211 	Skokultur

Vedlikehold og forbedring av skogeiendommer ved skogkulturarbeider

som grøfting og gjødsling. Dyrking og utplanting av skogplanter.

Oppmåling, taksasjon og driftsplanlegging i forbindelse med skogbruk

grupperes under 83291 Administrasjons- og organisasjonsteknisk tje-

nesteyting.
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1212 	 Innsamling av ville vekster

Innsamling av kongler, mose, hark, bær, nøtter og sopp. Kull- og

tjærebrenning i skogen.

122 	 Avvirking, fløting og måling av

skogsvirke

1221 	 Avvirking av tømmer oE ved

Blinking, hogging og barking av skogsvirke. Transport av skggsvirke

fram til vassdrag, bilvei eller jernbane.

1222	 FløtinE og  tommermalinE

Fløting med lensearbeid. Måling av tømmer, kubb og ved.

13	 FISKE OG FANGST

130	 Fiske og fangst

1301	 Hav- os:  kystfiske (pa fangst

Foredling av fisk, skalldyr, set og hval på foredlingsanlegg i land

eller ombord på fabrikkskip som ikke driver fangst, grupperes under

31 Produksjon av naringsmidier, drikkevarer og tobakksvarer.

13011 Hav- og kystfiske

Fangst og ilandbringelse av fisk og skalldyr. Risping, sløying og

ising av fisk før levering til foredlingsanlegg eller oppkjøper.

Salting, filetering, frysing og annen foredling ombord i fangst-

fartøyet. Lineegning. Innsamling av tang og tare.

Ervervsmessig bøting av garn og noter grupperes under 3215 Produksjon

av tauverk og nett.

13012 Sel- og hvalfangst

Fangst, behandling ombord på fangstfartøy -et og ilandbringelse av

småhval og storhval, sel, hvalross og isbjørn.

1302	 Ferskvannsfiske

Ervervsmessig fiske i elver og innsjøer. Utklekkirg og oppdrett av

fisk og skalldyr. Fiskekulturarbeid.



2 BERGVERKSD7IFT

21 	 BRYTING AV KULL

Bryting, knusing, rensing, sortering og brikettering av kull.

Produksjon av briketter av innkjøpt kun grupperes under

35409 Annen produksjon av jordolje- og kullprodukter.

22 	 UTVINNING AV RÅOLJE OG NATURGASS

Prosjektering og boring for egen regning etter råolje og natur-

gass. Utvinning av råolje og naturgass.

Boring etter råolje og naturgass for andre grupperes under

5022 Graving, sprenging og annet grunnarbeid. Rdifinering av

mineralolje grupperes under 358 Raffinering av jordolje.

23 	 BRYTING OG UTVINNING AV MALM

230 	 Bryting og utvinning av malm

2301 	 Bryting av jernmalm

Bryting, knusing, sortering, oppredning og pelletering av jernmalm.

2309 	 Malmbrytins ellers

2491 Bryting av svovelkis og koppermalm

Bryting, knusing, sortering og oppredning av svovelkis og koppermalm.

23099 Bryting av annen malm

Bryting, knusing, sortering og oppredning av blymalm, molybdenmalm,

sinkmalm, titanjernmalm og malmer ikke nevnt annet sted.

29 	 BERGVERKSDRIFT ELLERS

290 	 Bergverksdrift ellers

2901 	 Bryting og utvinning av stein s grus og sand

Hogging, sliping, knusing og sortering av stein som utføres

adskilt fra bryting grupperes under 36991 Steinbearbeiding.
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29011 Bryting av bygnings- og monumentstein

Bryting av skifer, marmor, granitt og annen stein som hovedsake-

lig anvendes i bygge- og anleggsvirksomhet eller til monumenter.

29012 Utvinning av pukkstein og singel

Bryting med etterfølgende knusing og sortering av stein til pukk

og singel.

29013 Utvinning av grus og sand

Utvinning av alle slags grus og sand, keramisk, ildfast og annen

leire.

29019 Bryting og utvinning av annen stein

Bryting, knusing og maling av kalkstein, dolomitt, feltspat,

nefelin og olivin.

2909	 BrytinF of utvinning ellers

Bryting og annen utvinning av kvarts, grafitt, kleberstein, talk,

smykkestein og andre ikke-:metalliske mineraler ikke nevnt ellers.

Utvinning av torv og produksjon av torvstrø og huminal.

Knusing, sortering og annen bearbeiding som utføres adskilt fra

utvinning grupperes under 3690 Produksjon av jord- og steinvarer

ellers.

3 INDUSTRI

31 	 PRODUKSJON AV NERINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG TOBAKKSVARER

311-
Produksjon av næringsmidler312

3111 	 SlaktilT  oz produksjon av  kjøttvarer

31111 Slakting

Slakting og foredling i tilknytning til slakting, som salting,

røyking og frysing.

31112 Produksjon av kjøtthermetikk

Hermetisk nedlegging av kjøtt og kjøttvarer.

31119 Annen produksjon av kjøttvarer

Produksjon av kjøttdeig, pølser, kjøttpålegg, ferdigmat av kjøtt,

buljongpulver og -terninger, kjøttekstrakt og andre kjøttvarer.

Produksjon av natursmult. Salting, røyking og frysing av kjøtt
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som utføres adskilt fra slakting. Rensing av tarmer og produk-

sjon av pølseskinn av tarmer. Produksjon av beinfett og beinmjøl

av slakteavfall.

3112	 Produksjon av meierivarer

31121 Meierier

Pasteurisering, homogenisering og annen t ilberedning av konsum-

mjølk og flote. Produksjon av smør og ost. Samlestasjoner for mjølk.

31122 Produksjon avkondensert mjølk, tørrmjølk og kasein

31123 Produksjon av iskrem

3113	 Konservering av frukt oE grønnsaker

Frysing, tørking, dehydrering, hermetisering og annen konservering

av frukt, bar og grønnsaker. Produksjon av frukt-, bar- og

grønnsaksafter, syltetøy og marmelade.

Produksjon av alkoholfrie frukt- og leskedrikker med eller uten

kullsyre grupperes under 3134 Produksjon av mineralvann.

3114	 Produksjon av fiskevarer

Her grupperes også produksjon av fiskevarer og hvalkjøtt om bord

på skip som ikke driver fiske (fabrikkskip) eller på landstasjon.

Produksjon av fiskevarer om bord på skip som også driver fiske,

grupperes under 1301 Rav- og kystfiske og fangst. Ferskfisk-

pakking (ising) og pakking av krepsdyr og bløtdyr grupperes under

61115 Engroshandel med fisk og fiskevarer.

31141 Tilvirking av saltfisk, tørrfisk og klippfisk

Salting, tørking og røyking av fisk.

31142 Frysing av fisk

FrysIng av rundfisk, fiskefilet, krepsdyr og bløtdyr.

31143 Produksjon av fiskehermetikk

Hermetisering og halvkonservering av fisk, krepsdyr og bløtdyr.

31149 Annen produksjon av fiskevarer

Produksjon av fiskemat og andre varer av fisk, krepsdyr og bløt-

dyr ikke nevnt annet sted.
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3115 	 Produksjon av olje og fett

Her grupperes ogs& prnduksion av olje og fett om bord på skip oom

ikke driver fiske (fabrikkskip).

Produksjon av olje og fett om bord på skip som cactl aviver fiske

eller fangst grupperes under 1301 Rav- og kystfiske og fangst.

31151 Produksjon av fiskeoljer og fiskemjøl

Produksjon av olje, tran og mjøl av all slags fisk og andre sjødyr.

31152 Produksjon av vegetabilske oljer

Utvinning, rensing og raffinering, koking, polymerisering og annen

omdanning av vegetabilske oljer. Produksjon av oljemjøl. Produk-

sjon av vegetabilske fettsyrer.

31153 Raffinering og herding av animalske oljer

Rensing, raffinering og herding av animalske oljer og fettstofer,

herunder tran. Produksjon av atimaiske fettsyrer og fettalkoholer.

31154 Produksjon av margarin

Produksjon av margarin, kunstsmult og annet tilberedt matfett.

Produksjon av natursmult grupperes under 31119 Annen produksjon

av kjøttvarer.

311E 	 Produksjon av kornvarer

Produksjon av mjøl, grøpp, gryn og andre maleprodukter som valset,

presset eller polert korn. Produksjon av havrenøtter, "corn

flakes" og "puffed rice" og annen videreforedling av mølle-

produkter. Korn- og frørensing.

Produksjon av f6rmiablandinger og tilberedt dyrepr grupperes

under 3122 Produksjon av dyrefôr.

3117 	 Produksjon av bakervarer

31171 Produksjon av brød- og konditorvarer

Produksjon av brød, kaker, lefser, lomper og vafler.

31179 Produksjon av andre bakervarer

Produksjon av kjeks, knekkebrød og flatbrød. Produksjon av maka-

roni og spaghetti.

3119 	 Produksjon av sjokolade og sukkervarer

Produksjon av kakao, sjokolade, drops og andre sukkervarer,

dragerte og saltede nøtter.
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3121 	 Produksjon av næringsmidler ellers

Produksjon av potetmjøl, sago, stivelse, bakepulver, vaniljesukker,

suppe-, pudding-, gelé- og sausepulver, essenser, eddik, sennep,

krydderier, gjær, majones, salater, smørbrød og andre nærings-

midler ikke nevnt annet sted. Brenning av kaffe. Produksjon av

is.

Produksjon av tørris grupperes under 35119 Annen produkajon av

kjemiske grunnstoffer og forb-tndaser.

3122 	 Produksjon av dyref6r

Produksjon av f5rmjablandinger, tangmjøl, grasmjøl, ensilerte

poteter, pelsdyrf6r og annet tilberedt dyref5r og dyremat.

Produksjon av fiskemjøl grupperes under 31151 Produksjon av fiske-

oljer og fiskemjøl. Produksjon av oljemjøl grupperes under 31152

Produksjon av vegetabilske oljer.

313 	 Produksjon av drikkevarer

3131 	 Produksjon av brennevin og vin

Produksjon av etylalkohol. Produksjon av akevitt, likør og annet

brennevin. Produksjon av vin, cider og andre gjærede drikker.

Produksjon av sulfittsprit grupperes under 35119 Annen produksjon

av kjemiske grunnstoffer og forbindelser. Produksjon av malt-

drikker grupperes under 3133 Brygging av øl.

3133 	 Brygging_av _ (61

Produksjon av 01, malt og maltdrikker.

3134 	 Produksjon av mineralvann

Produksjon av alkoholfrie drikker som kullsyreholdig mineralvann

og leskedrikker med eller uten kullsyre.

Produksjon av frukt- og grønnsaksafter grupperes under 3113 Kon-

servering av frukt og grønnsaker. Produksjon av alkoholfri vin

grupperes under 3131 Produksjon av brennevin og vin. Produksjon

av alkoholfrie maltdrikker grupperes under 3133 Brygging av 01.

314 	 Produksjon av tobakksvarer

Produksjon av sigaretter, sigarer, røyke- og skråtobakk og snus.
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32	 PRODUKSJON xv TEYcTTLVARFR. Pri4LPDMINacvARER, LÆR OC LÆRVARER

321	 Produksjon av tekstilvarer

3211	 Spinning, veving og  etterbehandlinE av tekstiler

32111 Produksjon av garn

Forberedning, karding og kjemming av tekstilfibre. Spipning av

garn og tråd. Teksturering, bleking, farging og annen etter-

behandling av garn og tråd.

Produksjon av tauverk, snorer og hyssing gruppees under 3215

Produksjon av tauverk og nett.

32112 Produksjon av vevnader

Veving, bleking, farging, trykking og annen etterbehandling av

beklednings-, utstyrs- og andre vevnader.

Produksjon av golvtepper, -matter og -ryer grupperes under 3214

Produksjon av golvtepper, -matter og -ryer. Produksjon av impreg-

nerte og belagte tekstilstoffer grupperes under 3219 Produksjon

av tekstilvarer ellers.

32113 Produksjon av bånd og elastikk

Produksjon av vevde bånd, etiketter og merker, fletninger og annet

possementmakerarbeid, elastikkstoff og elastikkpossement.

Produksjon av broderier grupperes under 32129 Som av andre tekstil-

varer, unntatt klar.

3212	 S0T  av tekstilvarer2 unntatt klar

32121 Søm av utstyrsvarer

Søm av gardiner, dekketøy, håndklær, sengetøy og andre utstyrs-

varer. Som og stopping av dyner og puter.

Beredning av fjar og dun grupperes under 3909 Annen industri-

produksjon.

32129 Søm av andre tekstilvarer, unntatt klar

Som av presenninger, seil, markiser, telt og andre artikler av

impregnerte vevnader, sekker og poser av tekstilmateriale, sove-

poser, flagg, vimpler og broderier.

Som av reiseeffekter grupperes under 3233 Produksjon av reise-

effekter.



3213	 Produksjon av trikotasjevarer

Produksjon av trikotasjemetervarer, yttertøy, undertøy, rattøy,

strømper, luer og andre strikkede varer. Bleking, farging og

etterbehandling av trikotasjevarer.

Som av Idler av innkjøpte trikotasjemetervarer grupperes under

322 Produksjon av War, unntatt skotøy.

3214	 Produksjon av zolvtepperl -matter og-ryer

Veving, fletting, knytting og tufting av golvtepper, -matter og

-ryer av tekstilfibre, strå og papirgarn.

Produksjon av korkmatter grupperes under 3319 Produksjon av tre-

varer ellers. Produksjon av gumreimatter grupperes under 35501

Produksjon av gummiprodukter. Produksjon av plastmatter grup-

peres under 3509 Annen produksjon av piastvarer.

3215 	 Produksjon av tauverk os nett 

Tvinning og fletting av tau, snorer, liner og hyssing av naturlige

og syntetiske tekstilfibre, glasskibre or andre iibre. Produksjon

av nettstoff av de ileitnte materialer og produksjor av ferdige

nett som fiskegarn og rioter, redningsnett, sportsnett og  bærenett.

Produksjon av andre varer av tau, snorer, liner og hyssing som

klessnorer, slepetau, skipsfendere og leidere. Barking av fiske-

garn og rioter.

3219 	 Produksjon av tekstilvarer ellers

Produksjon av linoleum og andre golvbelegg med hard overflate,

unntatt av kork, gummi og plast, med tekstilbunn eller annet under-

lag. Produksjon av voksduk, lærimitasjoner som ikke helt er av

plast, og andre impregnerte og belagte tekstilstoffer unntatt

gummierte stoffer. Produksjon av fyllings- eller stoppings-

materialer, vatt av alle slags fibre, stampet og annen ikke vevd

filt, fiberduk, cordvevnader, lisser som ikke er strikket. Gjen-

vinning av fibre fra tekstilavfall (f.eks. sjoddi).

Veving ay filt grupperes under 32112 Produksjon av vevnader.

Produksjon av treuil grupperes under 33119 Produksjon av andre

bygningsmaterialer. Produksjon av gummierte tekstilstoffer grup-

peres under 35501 Produksjon av gummiprodukter. Produksjon av

astbestpakninger grupperes under 36999 Annen produksjon av jord-

og steinvarer.
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322	 Produksjon av kir, unntatt skotøy

Strikking av klxr og som av klusdr av oeoplpi-oduiger*e trikotasje-

metervarer grupperes under 3213 Produksjon av trikotasjevarer.

3221	 Produksjon av yttertøy av tekstilstoff og plast

32211 Produksjon av arbeids- og beskyttelsesklær

Produksjon av kjeledresser, arbeidsbenklar og -jakker, lager-

frakker og andre arbeidsfrakker, arbeidsforklær, alle slags klær

av gummi, plast, gummiert og plastbelagt stoff og andre arbeids -

og beskyttelsesklær.

32212 Prodtksjon av yttertøy for herrer og gutter

Produksjon av frakker, kapper, dresser, jakker, benklær, uni-

forner, sports- og fritidsklær (f.eks. anorakker, sportsjakker,

skib2user, badebukser og, drettsbukser), og annet yttertøy av

tekilstoff hovedsakelig beregnet til bruk for herrer og gutter.

32213 iiroduksjon av yttertøy for damer og piker

ProdiKsjon av kåper, kapper, drakter, kjoler, skjørt, bluser,

buksearesser, slacks, sports- og fritidsklær (f.eks. anorakker,

sportsjakker, skibluser og badedrakter) og annet yttertøy hoved-

sake147, beregnet til bruk for damer, piker og småbarn.

3229	 Produkdon av klær ellers

32291 Produksjon av hodeplagg

Produki#]on av hatteemner, hatter, luer og andre ferdige hodeplagg

av tekeilmateriale, plast, lær og pelsskinn.

32292 Produksim av klar av lar og skinn

Produksjon av klær og tilbehør til klær, som frakker, kåper,

jakker og hansker av ler og skinn, også imitasjoner.

32293 Produksjon av klær av ?elsskinn

Produksjon av klær og tilbehør til klær, som frakker, kåper,

jakker, stolaer, krager og hansker av pelsskinn, også kunstig.

32299 Produksjon av andre klar

Produksjon av skjorter. Produksjon av undertøy som undertroyer,

underbenklær, nattøy, korsetter, hofte- og bysteholdere. Pro-

duksjon av andre bekledningsartikler som bukseseler, sokkehold-

ere, lommetørklær, slips, skjerf og halstørklær. Produksjon av
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tilbehør til klær, som preserver, skulderputer, krager, belter,

smekker og skulderklaffer.

323	 Produksjon av lær og lar- og skin n-

varer, unntatt klær og skotøy

3231	 Produksjon av lær

Garving av huder og skinn, appretering, farging, lakkering og

annen bearbeiding av lær og skinn.

3232	 Beredninz av pelsskinn

Garving, bleking, farging og annen bearbeiding av pelsskinn.

Produksjon av matter og andre artikler av pelsskinn ikke nevnt

ellers.

Produksjon av kler av pelsskinn grupperes under 32293 Produksjon

av klar av pelsskinn.

3233	 Produksjon av reiseeffekter

Produksjon av kofferter, ryggsekker og adre reiseeffekter, hånd-
,

vesker, doktmentmappei, , lommebøker, pengepunger, futteraler,

etdier og salmakerarbeid av lær og skinn, kunstlar, plast, papp

eller tekstilmateriale.

324	 Produksjon av skotøy

Produksjon av fottøy av Lar og alle andre materialer unntatt tre,

plast og gummi. Tilskjæring, nåtling og annen delproduksjon av

fottøy.

Produksjon av fottøy helt av plast grupperes under 35609 Annen

produksjon av plastvarer. Produksjon og reparasjon av fottøy

helt av gummi grupperes under 3550 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter. Reparasjon av fottøy av lar grupperes under 9511

Reparasjon av skotøy og andre larvarer.
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33	 PRODUKSJON AV TREVARER

331	 Produksjon av trevarer, unntatt

møbler og innredninger

3311	 Produksjon av trelast og andre bygningsmaterialer av tre

33111 Saging og høvling

Produksjon av trelast, sviller, kasseboi-d, tønnestav, listverk

og andre sagde og høvlede trematerialer. Hogging av cellulose-

flis.

33112 Produksjon av sponplater

Produksjon av sponplater, også laminerte eller behandlet på annen

måte.

33113 Produksjon av monteringsferdige trehus

Produksjon av hus, hytter og garasjer for oppforing på annet

sted enn produksjonsstedet.

Oppføring ai) monteringsftrdige trehus grupperes under 5011 Opp-

føring av bygninger.

33114 Produksjon av bygningsartikler

Produksjon av dørblad, dørkarmer, dører, vindusrammer, vinduer

og trapper.

33115 Treimpregnering

33119 Produksjon av andre bygningsmaterialer

Produksjon av fin6r, sammensatt parkettstav, plater av tre og

sagflis. Produksjon av trekonstruksjoner som takstoler, lami-

nerte bjelker, skillevegger og forskalingslemmer. Produksjon

av treull.

Proluksjon av sponplater grupperes under 33112 Produksjon av

sponplater.

3312	 Produksjon av treemballasie

Produksjon av fat, tonner, kasser og annen emballasje av tre.

Produksjon av kurver og andre varer av flettematerialer, unntatt

møbler.

Produksjon av kassebord og tønnestav grupperes under 33111 Saging

og høvling.
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3319	 Produksjon av trevarer ellers

Produksjon av husholdningsartikler, lamper„sztoler-og -trarfaer,_

skaft og håndtak, rammelister og rammer, lester og blokker,

treror, stiger, lastepaller, likkister og andre artikler av tre

ikke nevnt annet sted. Produksjon av tremjøl. Produksjon av

korkvarer.

332	 Produksjon av møbler og innre d-

finger av tre

Produksjon av faste innredninger og ustoppede møbler hovedsake Zig

av metall grupperes under 3812 Produksjon av møbler -av metall.

Produksjon av ustoppede møbler, madrasser og faste innredninger

av plast grupperes under 35609 Annen produksjon av plastvarer.

3321	 Produksjon  av møbler

Produksjon av ustoppede møbler av tre og andre materialer unntatt

metall cg plast. Produksjon av stoppede møbler av alle slag.

Produksjon av madrasser, unntatt madrasser av skumplast. Produk-

sjon av møbeldeler av tre, radio- og fjernsynskabinetter. Bil-

sAlmakerarbeid.

8322	 Produksjon aV innredninger

Produksjon av disker og skranker, garderobeskap, kjøkkenbenker,

kjøkkenskap og liknende kjøkkeninnredninger av tre og andre

materialer unntatt metall og plast.

34	 TREFOREDLING, GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGSVIRKSOMHET

341	 Treforedling

3411	 Produksjon av papirmassel  papir_og_papp

34111 Produksjon av tremasse

Produksjon av mekanisk og halvkjemisk masse.

34112 Produksjon av sulfatcellulose

34113 Produksjon av sulfittcellulose

34114 Produksjon av papir og papp

Produksjon av avispapir og annet trykkpapir, pakkpapir, pergament



17

og greaseproofpapir og annet slags papir. Produksjon av papp.

Bestrykhing og impregnering av papir og papp av egen produksjon.

Produksjon av tjare- og asfaltpapp grupperes under 35401 Produk-

sjon av tjare- og asfaltpapp. Produksjon av papir belagt med

slipemiddel grupperes under 36999 Annen produksjon av jord- og

steinvarer. Produksjon av lysømfintlig papir grupperes under

35299 Annen produksjon av kjemisk-tekniske produkter. Produksjon

av karbon- og stensilpapir grupperes under 3909 Annen industri-

produksjon. Bestryking og impPegnering eilarô av innkjøpt papir

og papp grupperes under 3449 Produksjon dy papir- og pappvdrOr

ellers.

34115 Produksjon av trefiberplater

ProdUksjon av trefiberplater, også impregnerte eller behandlet

på annen måte.

Produksjon av plater av tre og sagflis grupperes under 3,3129

Produksjon av andre bygningsmaterialer. Produksjon av sponplater

grupperes under 33112 Produksjon av sponplater.

3412	 Produksjon av papir- og pauemballasje

Produksjon av esker, sekker, poser og annen emballasje ay papir

eller papp.

3419	 Produksjon av papir- o aavarer ellers

Bestryking og impregnering av innkjøpt papir og papp ikke nevnt

annet sted. Produksjon av tapet, brevpapir og konvolutter, duker

og servietter, lommetørklær og håndklær, toalettpapir, kopper og

tallerkener, sigarettpapir, etiketter og andre artikler av papir

og papp ikke nevnt annet sted.

Produksjon av trykt brevpapir og konvolutter grupperes under

34212 Annen trykking.

342	 Grafisk produksjon og forlagsvir k-

somhet

3421	 Grafisk produksjon

34211 Trykking av bøker, ukeblader og tidsskrifter.
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34212 Annen trykking

Trykking av forretningstrykksaker, aviser, billetter„ etiketter,

kart, sedler og trykking ikke nevnt annet sted.

Trykking av aviser kombinert med avislorlegging grupperes under

34221 Forlegging av aviser.

34213 Bokbinding

Innbinding av bøker og annet arbeid i tilknytning til bokbinding,

som bronsering, forgylling og kanting. Linjering av papir og

produksjon av protokoller og skrivebøker.

34219 Annen grafisk produksjon

Produksjon av kliSjéer. Tjenester i tilknytning til trykking,

som setting, gravering og etsing av stål- eller kopperplater,

trestitt, fotogravyr og stereotypi.

3422	 ForlaEsvirksomhet

34221 Forlegging av aviser

Her grupperes også trykking av aviser kombinert med avisforlegging.

34222 Forlegging av bøker

:44223 Forlegging av tidsskrifter og ukeblader

34229 Annen forlagsvirksomhet

Forlegging av trykksaker ikke nevnt annet sted, som kart, noter,

kalendere, reproduksjoner og prospektkort.

35 	 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERALOLJE-, KULL-, GUMMI- OG

PLASTPRODUKTER

351 	 Produksjon av kjemiske råvarer

3511	 Produksjon av kjemiske grunnstoffer og forbindelser 2 unntatt

kunstEiødsel

35111 Produksjon av karbider

Produksjon av kalsiumkarbid, siliciumkarbid, cyanamid og

dicyandiamid.

35119 Annen produksjon av kjemiske grunnstoffer og forbindelser

Produksjon av kjemiske grunnstoffer som klor, fluor, jcd, kull-

stoff, hydrogen, oksygen og edelgasser, uorganiske syrer og
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oksygenforbindelser av ikke-metaller som saltsyre, svovelsyre,

kullsyre og kullsyreis; ammoniakk og andre uorganiske baser;

oksyder, hydroksyder og peroksyder av metall; klorider, sulfater,

nitrater, karbonater og andre metailsalter og persalter av

uorganiske syrer; isotoper og deres uorganiske eller organiske

forbindelser; metanol og andre alkoholer; aldehyder, kjemisk

definerte fettsyrer og andre organiske syrer, Urea til teknisk

bruk, garvestoffer, pigmenter og andre fargestoffer, trekull

og tretjære og andre kjemiske grunnstoffer og forbindelser illke

nevnt annet sted.

Produksjon av etylaikohol framstilt av poteter grupperes under

3131 Produksjon av brennevin og vin. Produksjon av trekull og

tretjare i skogen grupperes under 1212 Innsamling av vine

vekster. Produksjon av silicium grupperes under 37102 Produksjan

av ferrolegeringer.

3512	 Produksjon av kunstEiødsel og plantevernmidler

Produksjon av nitrogengjødsel, herunder gjodselurea, fosfat-

gjødsel, kaligjødsel og annen kunstgjødsel. Produksjon av ugras

og insektdrepende midler.

Produksjon av urea til teknisk bruk grupperes under 35119 innen

produksjon av kjemiske grunnstoffer og forbindelser.

3513	 Produksjon av basisplast os kunstfibre

Produksjon av basisplast (ubearbeidd plast), kunstharp:as og

kunstige og syntetiske tekstilfibre.

Produksjon av glassfiber grupperes under 362 Produksjo3 av glass

og glassvarer. Spinning av syntetiske tekstilfibre v,..Pumares

under 32111 Produksjon av garn. Produksjon av plastvarer grup-

peres under 3560 Produksjon av plastvarer.

352	 Produksjon av kjemisk-tekaiske

produkter

3521	 Produksjon av malins oz  lakk

Produksjon av maling, lakk, beis, blandede opplosnings- og for-

tynningsmidler, kitt og andre fyllings- og tetAingsmidler.

Produksjon av trykkfarger grupperes under 3509 Annen produksjon

av kjemisk-tekniske produkter. Produksjon cm mineralterpentin

(white spirit) grupperes under 353 Raffiner-ing av jordolje.
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3522	 Produksjon av farmasøytiske  produkter

Produksjon av sulfapreparater, antibiotika, vaksiner, sera,

plasma, vitaminpreparater og andre farmasøytiske produkter.

3523	 Produksjon av vaskemidler  os  toalettpreparater

35231 Produksjon av vaskemidler

Produksjon av såpe, vaskepulver og andre vaske- og rengjørings-

midler.

Produksjon av 6rganiske overflateaktive stoffer som består av

enkeitstoffer, grupperes under 35119 Annen produksjon av kjemiske

grunnstoffer og forbindelser.

35232 Produksjon av tbalettpreparater

Produksjon av parfymer, hudpleiepreparater, tannkrem, hårpleie-

preparater, barberkrem og andre toalettpreparater.

3529	 Produksjon av klemik-tekniske produkI2r ellers

35291 Produksjon av sprengstoff og ammunisjon

Produksjon av krutt, dynamitt og annet sprengstoff, tennmidler

og pyrotekniske artikler. Produksjon av ammunisjon.

35299 Annen produksjon av kjemisk-tekniske produkter

Produksjon av lys, fyrstikker, impregnerings- og appreterings-

midler, desinfeksjonsmidler, rense-, pusse- og polérmidler, lim,

trykkfarger, blekk og tusj, lysømfintlig film og papir, eteriske

oljer og andre kjemisk-tekniske produkter ikke nevnt annet sted.

353	 Raffinering av jordolje

Raffinering av jordolje til bensin, mineralterpentin, petroleum,

motorbrenseloljer, fyringsoljer, smøreoljer og smørefett.

354	 Produksjon av jordolje- og kull

produkter

3540	 Produksjon av jord21je- oE kullprodukter

35401 Produksjon av tjære- og asfaltpapp

35409 Annen produksjon av jordolje- og kullprodukter

Produksjon av koks, briketter og annet fast brensel av innkjøpt
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kull. Regenerering av smol-GoljGr og produksjon av blandede

smøreoljer op smørefett av innkjøpte materialer. Produksjon av

mineralsk tjære, elektrodemasse, asfaltblandinger og andre

jordolje- ug kullprodukter.

Brikettering av hat i tilknytning til bergverksdrift grupperes

under 21 Bryting av kull. Produksjon av koks i gassverk grup-

peres under 4102 Gassforsyning.

355	 Produksjon og reparasjon av

gummiprodukter

3550	 E122S111.2/2.1 _ 2g _ E2P2TMLILE_EYTTia°dukter

35501 Produksjon av gummiprodukter

Produksjon av dekk, ringer, slanger, felgbånd, gummierte tekstil-

stoffer, fottøy, hansker, leketøy, matter, drivremmer, maskin-

pakninger og andre produkter av vulkanisert bløtgummi ikke nevnt

annet sted. Regenerering av gummi.

35502 Reparasjon av gummiprodukter

Vulkanisering og reparasjon av dekk, slanger, fottøy og andre

varer av gummi.

356	 Produksjon av plastvarer

3560	 Produksjon _ av _ plastvarer

35601 Produksjon av plast-halvfabrikata

Produksjon av plater, duk, folier, bånd, monofilamenter, slanger,

rør, stenger og profiler av plast.

35602 Produksjon av plastemballasje

Produksjon av poser, spann, flasker, kasser, bokser, esker, tarmer

og annen emballasje av plast. Produksjon av kapsler, korker, lokk

og annet emballasjetilbehør av plast.

35609 Annen produksjon av plastvarer

Produksjon av ustoppede møbler, madrasser, husholdningsartikler,

sanitær- og toalettartikler, pyntegjenstander, leketøy, fottøy,

golvbelegg, isolasjonsmaterialer, maskindeler og andre artikler

av plast ikke nevnt annet sted.

Produksjon av duker, gardiner og andre utstyrsvarer av plast grup-
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peres under 32121 Som av utstyrsvarer. ProduksJon av reise-

effekter av plast grupperes under 3233 Produksjon av reise-

effekter. Produksjon av båter av plast grupperes under 38412

Bygging av båter. Produksjon av sportsartikler av innkjøpte

deler av plast grupperes under 3903 Produksjon av sportsartikler.

Produksjon av leketøy av innkjøpte deler av plast grupperes under

3909 Annen industriproduksjon.

36	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER

Produksjon av ikke metalIike mineralske produkter, unntatt

produkter av 30bdolje og kull.

361	 Produksjon av keramiske produkter

Produksjon av elektroteknisk porselen, sanitærutstyr, servise og

andre husholdningsartikler, dekorasjonsgjenstander, blomster-

potter og andre varer av porselen og annet keramisk materiale.

Produksjon av tegivarer til bygge- og anleggsvirksomhet grupperes

under 3691 Produksjon av teglvarer.

362	 Produksion av glass og glassvarer

Produksjon av vindusglass, flasker og annen glassemballasje,

husholdningsartikler, dekorasjonsgjenstander, belysningsartikler,

speil og andre varer av glass. Produksjon av glassfiber.

Sliping av optiske linser grupperes under 3852 Produksjon av

fotoartikler og optiske artikler.

369	 Produksjon av mineralske produkter

ellers

3691 • Produksjon av teglvarer

Produksjon av murstein, takstein, rør, renner, fliser og andre

teglvarer for bygge- og anleggsvirksomhet.

3692	 Produksjon av  sement og kalk

Produksjon av sement og av lesket, ulesket og hydraulisk kalk.

Maling av kalkstein grupperes under 36991 Steinbearbeiding.
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3699	 Produksjon av jord- og steinvarer ellers

36991 Steinbearbeiding

Produksjon av bearbeidd bygnings-, anleggs- og monumentstein.

Knusing og maling av stein og mineraler.

Steinbearbeiding i tilknytning til bryting grupperes under

2901 Bryting og utvinning av stein, grus og sand.

36992 Produksjon av betong

Produksjon av ferdigblandet betong.

36993 Produksjon av betongvarer

Støping av produkter av betong og lettbetong som ror, vegg-

elementer, bjelker, plater, blokker og takstein.

3699 Annen produksjon äv jord- og steinvarer

Produksjon av malesteiner og slipesteiner, slipestoffer, mine-

ralsk ull, gipsprodukter, eternitt og andre asbestprodukter

og andre varer av stein eller mineralske stoffer ikke nevnt

annet sted.

37	 PRODUKSJON AV METALLER

371	 Produksjon av jern, stål og ferro-

legeringer

3710	 Produksjon av jerna stål oE ferrolegeringer

37101 Produksjon av jern og stål

Produksjon av jern og stål, medregnet alle prosesser fra reduk-

sjon i smelteovn til valsing og trekking av halvfabrikater som

plater, bånd, rør, skinner, stenger og tråd.

Produksjon av tråd av jern eller stål av innkjøpte materialer,

Også med overdrag men ikke isolert for elektrisk bruk, grupperes

under 38192 Produksjon av metanduk, -tråd, spiker og skruer.

37102 Produksjon av ferrolegeringer

Produksjon av ferrosilicium, ferromangan, ferrokrom og andre

ferrolegeringer. Produksjon av silicium.

37103 Støping av jern og stål
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372	 Produksjon av ikke-jernholdige

metaller

37 2 0 	Produksjon av ikke-jernholdige metaller

37201 Produksjon av primær aluminium

Produksjon av ubearbeidd aluminium, ulegert og legert.

37202 Produksjon av andre ikke-jernholdige metaller

Produksjon av metaller av malm og metallskrap. Omsmelting og

raffinering av innkjøpt råmetall. Produksjon av metallegeringer.

37203 Valsing av ikke-jernholdige metaller

Valsing og trekking av ikke-jerhholdige metaller til halvfabri-

kater som plater, bånd, rør, stenger og tråd.

Produksjon av tråd av ikke jernholdige innkjøpte metaller, også

med overdrag, men ikke isolert pr elektrisk bruk, grupperes

undrer 38192 Produksjon av metallduk, -tråd, spiker og skruer.

37204 Støping av ikke-jernholdige metaller

Presstøping grupperes ikke her, men etter produktets art.

38	 PRODUKSJON AV VERKSTEDSPRODUKTER

381	 Produksjon av metallrarer

3811	 Produksjon av husholdningsartikler, håndverk-tøya  låser  og  beslag

38111 Produksjon av husholdningsartikler

Produksjon av skjeer, gafler, kniver, 'sokekar, kjøkken,redskaper

og andre husholdningsartikler.

Støping av husholdningsartikler grupperes under 37103 Støping av

jern og stål, eller 37204 Støping av ikke-jernholdige metaller.

Produksjon av husholdningsartikler av sølv eller uedelt metall

plettert med sav grupperes under 3901 Produksjon av gull- og

sølvvarer.

38112 Produksjon av håndverktøy, låse og beslag

Produksjon av spader, hakker, okser, sager, tenger, skrunøkler,

hamrer, bor og annet håndverktøy. Produksjon av hånddrevne plen-

klippere. Produksjon av låser, knagger og beslag.

Produksjon av maskinverktøy grupperes under 382 Produksjon av

maskiner.
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3812 	 Produksion av-møbler av metall

Produksjon av ustoppede møbler og fast innredning hovedsakelig

av metall.

Produksjon av stoppede møbler med ramme av mtalt grupperes under

3321 Produksjon av møbler.

3813	 Produksjon av metallkonstruksjoner

Produksjon av bruer og bruseksioner, monteringsferdige hus, v ,pgg-

elementet, doret, vinduer og andre bygningskonstruksjoner, master

og andre metallkonstruksjon4 Produksjon av stasjonære tanker,

sisterner og trykkbeholdere or komprimerte gasser.

3819	 Produksjon av metallvarer ellers

Produksjon av deler til maskiner og apparater grupperes under

382 Produksjon av maskiner eller 383 Produksjon av elektriske

apparater og materiell. Produksjon av deler tit transportmidler

grupperes under 384 Produksjon av transportmidler.

38191 Produksjon av metallemballasje

Produksjon av fat, spann, bokser, esker, tuber og annen emballasje

av metall. Produksjon av flaskekapsler, crown corks, skrukorker,

skrulokk og annet emballasjetilbehør av metall.

Produksjon av stasjonere tanker, sisterner og trykkbeholdere for

komprimert gass grupperes undrer 3813 Produksjon av metall-

konstruksjonen

38192 Produksjon av metallduk, -tråd, spiker og skruer

Produksjon av duk, netting, kabler, tråd, spiker, stifter, kroker,

bolter, muttere og skruer.

Produksjon av tråd og kabel isolert for elektrisk bruk grupperes

under 38391 Produksjon av elektrisk kabel og ledning.

38193 Produksjon av belysningsutstyr

Produksjon av taklamper, vegglamper, bordlamper, stålamper og annet

belysningsutstyr av metall.

38194 Produksjon av rorarmatur

Produksjon av rørdeler (fittings). Produksjon av kraner, ventiler

og liknende tilbehør til rør, kjeler og tanker.

Støping av rørdeler grupperes under 37103 Støping av jern og stål,

eller 37204 Støping av ikke-jernholdige metaller.
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38199 Produksjon av andre metallvarer

Produksjon av kjeder og kjettinger, ankere og dregger, fjærer,

kaminer, ovner og komfyrer, benkebeslag, badekar og andre sanitaat-

artikler, postkasser, medisinskap, pengeskap, hestesko, stålull,

binders og andre varer av metall ikke nevnt annet sted. Smier

med uspesifisert produksjon. Forkromming, fornikling, galvaniser-

ing, emaljering, laRkering o.l.

Billakkering grupperes under 9513 Reparasjon av motorkjøretøyer.

382	 Produksjon av maskiner

Produksjon av deler som utelukkende eller hovedaakelig kan an-

vendes til bestemte maskiner og apparater grupperes sammen med

produksjon av vedkommende maskin eller apparat. Produksjon av

deler, f. eks. ventiler, kulelagre, tannhjul og remskiver, som kan

anvendes til ulike slags maskiner og apparater, grupperes undrer

38299 Produksjon av andre maskiner.

3821	 Produksjon av kraftmaskiner ()E motol2er

Produksjon av turbiner, dampmaskiner, forbrenningsmotorer og andre

kraftmaskiner.

Produksjon av kompUtte maAkiner som produserer eiter amförme2;

elektrisk strøm grupperes under 3831 Produksjon av elmotorer

og materiell for elproduksjon. 	 Produksjon av kraftmaskiner og

motorer ti: Z en bestemt type transportmidler grupperes under 384

Produksjon av transportmidler.

3822	 Produksjon av jordbruksmaskiner

Produksjon av landbrukstraktorer og -tilhengere, maskiner og

apparater for jordbearbeiding, såing, gjødsling og innhøsting

og maskiner og apparater for husdyrhold.

Produksjon av håndredskaper grupperes under 38112 Produksjon av

håndverktøy, låser og beslag.

3823	 Produksjon av maskiner for tre- og metallbearbeiding

Produksjon av maskiner for barking, saging, høvling og annen be-

arbeiding av tre. Produksjon av maskiner for støping, smiing,
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valsing, trekking, stansing, sliping, boring, aveiaing og annen

bearbeiding av metall.

Produksjon av maskiner fcr framstilling av papirmasse grupperes

under 3824 Produksjon av industrimaskiner ellers. Produksjon qv

elektrisk sveiseutstyr grupperes under 3831 Produksjon av el-

motorer og materiell for aprodukSjon. Produksjon av ikke -

motordrevet håndverktøy for tre- og metallbearbeiding grupperes

under 38112 Produksjon av håndverktøy, Våser og beslag.

3824	 Produksjon av industrimaskiner ellers

Produksjon av industrimaskiner og -apparater ikke nevnt annet sted.

Produksjon av maskiner til bergverksdrift og bygge- og anleggs-

virksomhet.

Produksjon av heise- og 10fteapparater, kraner og transportbånd

grupperes under 38299 Produksjon av andre maskiner.

3825	 Produksjon av kontormaskiner

Produksjon av skrivemaskiner, mangfoldiggjoringsmaskiner, regne-

maskiner, bokholderimaskiner, kassakontrollapparater, hullkort-

maskiner, maskiner og utstyr ellers for elektronisk databehandling

og andre maskiner og apparater til kontorbruk. Produksjon av

vekter.

Produksjon av vekter ta Laboratoriebruk grupperes under 3851

Produksjon av tekniske og vitenskapelige instrumenter ikke nevnt

annet sted.

3829	 Produksjon av maskiner ellers

38291 Produksjon av husholdningsmaskiner

Produksjon av kjole- og fryseskap, elektriske komfyrer, vaske-

maskiner, oppvaskmaskiner og symaskiner.

Produksjon av kjøkkenmiksere, støvsugere, bonemaskiner, stryke-

maskiner og liknende maskiner grupperes under 3833 Produksjon av

elektriske husholdningsmaskiner.

38292 Reparasjon av maskiner

Reparasjon av alle slags maskiner som horer inn under nærings-

hovedgruppe 382, unntatt husholdningsmaskiner.

Reparasjon av husholdningsmaskiner grupperes under 9512 Repara-

sjon av husholdningsapparater.
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38299 Produksjon av andre maskiner

Produksjon av pumper, kompressorer, luftkondisjonerings- og

ventilasionsmaskineri, brannslukningsapparater, heise- og løfte-

apparater, iraner, heiser, rulletrapper, industritraktorer, hånd-

skytevåpen og artilleri, salgs- og spilleautomater, vaskeri- og

renserimaskiner, pakkemaskiner og andre maskiner og apparater

ikke nevnt annet sted.

383	 Produksjon av elektriske apparater

og materiell

3831	 Produksjon av elmotorer og materiell for el2roduksion 

Produksjon av elektromotorer, generatorer og generatoraggregater,

omformere, likerettere, transformatorer, induktorer, brytere,

reler, kontrolltavler og annet utstyr for omforming og fordeling

av elektrisitet. Produksjon av utstyr for elektrisk styring,

motorstartere, elektromagnetiske koplinger og bremser og elek-

triske sveiseapparater.

Produksjon av turbiner grupperes under 3821 Produksjon av kraft-

maskiner og rwtorer. Produksjon av elektrisk kabel og ledning

grupperes undt,, 38391 Produksjon av elektrisk kabel og ledning.

Produksjon av elektrisk instalidsjonsmaterien gruppePes under

38399 Annen poduksjon av elektriske apparater og matef ,iell.

3832	 Produksjon av  enal- radio- og annet telemateriell

Produksjon av sendere og mottakere for radio og televisjon;

mikrofon og høytalere; elektriske apparater for linjetelefoni

og -telegrafi; grammofoner, diktafoner og andre apparater for

opptak og gjengivelse av lyd; grammofonplater og liknende lyd-

opptak; radionaTigasjonsapparater og radiofjernstyreapparater;

ekkolodd og asdkapparater; røntgenapparater og elektro-

terapeut iske apparater.

Produksjon av eldriske databearbeidingsmaskiner grupperes under

3825 Produksjon a kontormaskiner. Reparasjon av radio- og annet

telematerieli forbruk i husholdninger grupperes under 9512 Repa-

rasjon av hushoZdingsapparater.



3833	 Produksjon av elektriske husholdningspparater

Produksjon av elektriske griller, brødristere, kakejern, hurtig-

kokere, kjøkkenmiksere, strykejern og strykemaskiner, vifter,

støvsugere, bonemaskiner, hårtørkere, barbermaskiner, hårklippe-

maskiner, varmeoVner, varmtvannsbeholdere og -beredere.

Produksjon av kjole- og fryseskap, elektske komfyrer, vaske-

maskiner, oppvaskmaskiner og symaskiner grupperes under 38291

Produksjon av husholdningsmaskiner. Reparasjon av elektriske

husholdningsapparater grupperes under 9.512 Reparasjon av hushold-

ningsapparater.

3839	 Produksjon av elektriske apparater og materiell ellers

38391 Produksjon av elektrisk kabel og ledning

Produksjon av jord- og sjøkabel og annen isolert kabel og led-

ning.

Produksjon av uisolert kabel og ledning grupperes under 382.92

Produksjon av metaliduk, -tråd, spiker og skruer.

38399 Annen produksjon av elektriske apparater og materiell

Produksjon av galvaniske elementer, akkumulatorer og batterier,

glødelamper, lysstofflamper og andre lamper, lampeholdere, fjær-

brytere, stikk-kontakter og annet elektrisk installasfansmateriell,

isolatorer og isolasjonsmateriell; elektriske loddealter; elek-

triske gjerdeapparater og annet elektrisk materiell Ikke nevnt

annet sted.

Produksjon av isolatorer av porselen grupperes  undt' 361 Produk-

sjon av keramiske produkter. Produksjon av isolat.Prer av glass

grupperes under 362 Produksjon av glass og glassvarer. Produksjon

av elektriske måleinstrumenter grupperes under ;151 Produksjon av

tekniske og vitenskapelige instrumenter ikke nont annet sted.

384	 Produksjon av transportmidler

3841	 Byssing av fartøyer

38411 Bygging av skip

Bygging og reparasjon av fartøyer 100 br tonn og over. Krigs-

fartøyer tas med her uansett størrelse. Innredningsarbeid,
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rørleggervirksomhet, elektrisk installasionsvirksomhet, maler-

virksomhet o.l. om bord på fartøyer 100 br.tonn og over.

Produksjon av oljeboringsplattformer grupperes under 3824 Produk-

sjon av industrimaskiner ellers.

38412 Bygging av båter

Bygging og reparasjon av fartøyer under 100 br.tonn.

Produksjon av båter av gummi grupperes  under 35501 Produksjon av

gummiprodukter.

38413 Produksjoh av skips- og båtmotorer

Produksjon av framdriftsmotorer og andre Motorer for skip og båter,

tilbehør og deler til motorer. Produksjon av stasjonære motorer.

38414 Produksjon av spesialdeler for skip og båter

Produksjon av laste- og losseapparater, ankerspill, styreapparater

og spesialdeler som propeller, rorrammer, propellrammer, for- og

akterstemer og lukedeksler. Skipsopphogging.

Produksjon av kommunikasjons- og navigasjonsutstyr grupperes under

3832 Produksjon av signai-, radio- og annet telemateriell. Pro-

duksjon av skipspumper grupperes under 38299 Produksjon av andre

maskiner.

3842	 Produksjon og reparasjon av  jernbane- oE sporvopmateriell

38421 Produksjon av jernbane- og sporvognmateriell

Produksjon av lokomotiver, jernbanevogner, sporvogner og andre

skinnevogner og spesialdeler til disse.

Produksjon av elektrisk signalutstyr grupperes under 383Y Produk-

sjon av signal-, radio- og annet telemateriell.

38422 Reparasjon av jernbane- og sporvognmateriell

Reparasjon av lokomotiver, jernbanevogner, sporvogner og andre

skinnevogner.

3843	 Produksjon av motorkjoretøyeri unntatt  motorsykler

Produksjon av personbiler, busser, lastebiler, motorsleder og

andre motorkjøretøyer, unntatt motorsykler. Produksjon av karos-

serier, lasteplan, førerhus, tilhengere og campingvogner. Produk-
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si on av deler og tilbehør som chassiser, motorer og _motordeler,

bremser, clutcher, aksler og hjul. Bilopphogging.

Produksjon av landbrukstraktorer og maskiner for bygge- og anleggs-

virksomhet og bergverksdrift grupperes under 382 Produksjon av

maskiner. Reparasjon av motorkjøretøyer grupperes under 9513

Reparasjon av motorkjøretøyer. Produksjon av elektrisk materiell

flor motorkjøretøyer grupperes under 383 Produksjon at) elektriske

apparater og materiell. Bilsaimakere grupperes under 3321 Pro-

duksjon av møbler.

3844 	 Produksjon av motorsykler oE sykler

Produksjon av motorsykler, scootere, mopeder, tråsykler og deler

til disse.

Produksjon av sparke-, trehjuls- og tiknende lekesykler for barn

grupperes under 3909 Annen industriproduksjon. Reparasjon av

motorsykler grupperes under 9513 Reparasjon av motorkjøretøyer.

Reparasjoner av tråsykler grupperes under 9.519 Reparasjontvirk-

somhet ellers.

3845 	 Produksjon av fly

Produksjon av fly, flymotorer og andre spesialdeler til fly.

Produksjon av elektrisk materiell pr fly grupperes under 383

Produksjon av elektriske apparater og materiell. Produksjon qv

måleinstrumenter grupperes under 3851 Produksjon av tekniske og

vitenskapelige instrumenter ikke nevnt annet sted

3849 	 Produksjon av transportmidler ellers

Produksjon av hestekjøretoyer, trillebører, barnevogner, hand3,e-

vogner og andre transportmidler ikke nevnt annet sted.

Produksjon av campingvogner og andre biltilhengere grupperes under

3843 Produksjon av motorkjøretøyer, unntatt motorsykler. Produk-

sjon av tilhengere til landbrukstraktorer g"Teres under 3822

Produksjon av jordbruksmaskiner.
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385	 Produksjon av tekniske og vite n-

skapelige instrumenter, fot o-

artikler og optiske artikler

3851	 Produksjon av.„tekniske og vitenskapelige instrumenter ikke nevnt 

ellers

Produksjon av måle- Og kontrollinstrumenter, vitenskapelige instru-

menteri medisinske instrumenter og tannlegeinstrumenter. Produk

sjon av ortopediske artikler og proteser. Produksjon av vekter ill

laboratoriebruk.

Produksjon av røntgenapparater, elektro-terapeutiske apparater,

radarapparater, ekkolodd og asdicapparater grupperes under 3832

Produksjon av signal-, radio- og annet telematerieli.

3852	 Produksjon av fotoartikler og optiske artikler

Produksjon av fotografisk materiell, fotokopieringsutstyr, linser

og optiske instrumenter av alle slag.

Produksjon av lysømfintlig film, plater og papir er gruppert under

35299 Annen produksjon av kjemisk-tekniske produkter. Reparasjon

av fotoartikler og optiske artikler til personlig bruk grupperes

under 9519 Reparasjonsvirksomhet ellers.

39	 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS

390	 Industriproduksjon ellers

3901	 Produksjon av gull- og solvvarer

Produksjon av smykker av edle metaller, edle eller halvedle steiner

og perler. Produksjon av husholdningsartikler og dekorasjonsgjen-

stander av gull, sølv eller uedelt metall plettert med sølv.

Sliping og polering av &dl og halvedle steiner. Produksjon av

mynter og medaljer av edelt metall.

3902	 Produksjon av musikkinetrumenter

Produksjon av musikkinstrumenter som orgler, pianoer, strenge-

instrumenter, blåseinstrumenter og slaginstrumenter.

Produksjon av båndoprtakere, platespillere og grammofonplater

grupperes under 3832 Produksjon av signal-, radio og annet tele-
materiell. Reparasjon av musikkinstrumenter grupperec under
9519 Reparasjonsvirksomhet ellers.



3903	 Produksjon av sportsartikler

Produksjon av ski, skistaver og bindinger, skoyter, kjelker, sports-

fiskeutstyr, gymnastikk- og turnapparater og andre sportsartikler.

Produksjon av sportsartikler av gummi grupperes under 35501 Produk-

sjon av gummiprodukter. Produksjon av sportsartikler av plast

grupperes under 35e09 Annen produksjon ay plastvarer. Produksjon

av skotøy, klar„ rygOekker og andre sydde artikler ellers ti4

sports- og idrettsbruk grupperes under 32 Produksjon av tekstil-

varer, bektedningsvarer, lar og larvarer. Produksjon av skytè-

våpen grupperes under 38299 Produksjon av andre maskiner.

3909	 Annen  industriproduksjon..
Produksjon av leker, blyanter, penner, karbo4apir, stensi1papix4 ,

bijouterivarer, moteakiklet, parykker, knapper, lampeskjermer,

piper, paraplyer, stokker, koster, borster, reklameskilt, stempler,

sjabloner og andre produkter ikke nevnt annet sted.

Produksjon av leker av gummi grupperes under 05501 Produksjon qv

gummiprodukter. Produksjon av leker av plast grupperee under

35609 Annen produksjon av plastvarer.

4 KRAFT- OG VANNFORSYNING

41	 ELEKTRISITETS-, GASS- OG DAMPFORSYNING

4101	 Elektrisitetsforsyning

Produksjon, transformering, overføring og fordeling av elektrisk
kraft.

4102	 Gassforsyning

Produksjon av gass og fordeling av gass gjennom ledningsnett.

4103 	 Damp- og varmtvannsforsyning

Produksjon og fordeling av damp og varmt vann.

42	 VANNFORSYNING

Oppsamling, rensing og fordeling av vann.

Drift av vanningsanlegg grupperes under 1120 Tjenester i tilknyt-
fling til jordbruk.



5 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET

501	 Byggevirksomhet

5011 	 gaforins av bygninzer

Støping, muring, tømring, montering og annet arbeid i samband med

oppføring og reparasjon av bygningers bærende konstruksjoner,

vegger, tak og golv.

Utgraving av tamter som særskilt virksomhet grupperes under 502

Graving, sprengning og annet grunnarbeid. Produksjon av ferdighus

av tre grupperes under 33113 Produksjon av monteringsferdige trehus.

Produksjon av ferdighus av metall grupperes under 3813 Produksjon

av metailkonstruksjoner. Arkitekt- og teknisk konsulentvirksomhet

grupperes under 8324 Teknisk tjenestey ting.

5012	 Innrednings- og installasjonsarbeid

Innredningsarbeid, elektrisk installasjonsarbeid, maler- og tapet-

sererarbeiV, blikkenslagerarbeid og liknende om bord i skip grup-

peres under 38411 Bygging av skip.

50121 Blikkenslagerarbeid

50122 Rørleggerarbeid

50123 Elektrisk installasjonsarbeid

50124 Maler- og tapetsererarbeid

50125 Glassmesterarbeid

50129 Annet byggearbeid

Parkettlegging og -sliping, terazzolegging, linoleum- og flis-

legging, skumplastisolering, sandblåsing og annet byggearbeid ikke

nevnt annet sted.

502	 Anleggsvirksomhet

5021	 Alminnelig anleusvirksombet 

Bygging og reparasjon av anlegg som veier, broer, jernbanelinjer,

taubaner, telekommunikasjonsanlegg, flyplasser, havneanlegg,

bergrom, kraftanlegg, kraftoverforingsanlegg, vann- og kloakk-

anlegg og idrettsanlegg.

Bygging av idrettshaller grupperes under 5011 Oppføring av bygninger.
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5022	 Gravinga sprengning og  annet grunnarbeid

Grategraving, utgraving av tomter, jordplanering, brønnboring,

bygging av skogsbilveier og andre mindre anleggsarbeider utført

som særskilt virksomhet. Boring etter olje og gass og utgraving

av gruvesjakter utført som særskilt virksomhet på kontraktbasis.

Grøfting av jord og skog grupperes under henholdsvis 112 Tjenester

i tilknytning ta jordbruk og 12101 Skogkultur.

6 VAREHANDEL, HOTELL- OG RESTAURANTVIRKSOMHET

61	 ENGROS- OG AGENTURHANDEL

611-
613	 Engroshandel

611 	Engroshandel med konsumvarer

6111	 Enaoshapdel,med rarinss- og nytelsesmidler

61111 Engroshandel med kolonialvarer

Engroshandel med kaffe, te, kakao, krydderier, gryn, margarin,

hermetikk og konserver, sukker, saft og syltetøy og andre kolonial-

varer.

61112 Engroshandel med smør, ost og egg

61113 Engroshandel med korn og mjøl

631114 'Engroshandel med kjøtt og kjøttvarer

Engroshandel med kjøtthermetikk grupperes under 61111 Engroshandel

med kolonialvarer.

61115 Engroshandel med fisk og fiskevarer

Engroshandel med fersk, saltet, tørket, røykt og fryst fisk,

fiskemat og tran.

Engroshandel med fiskehermetikk og andre fiskekonserver grupperes
under 61111 Engroshandel med kolonialvarer.

61116 Engroshandel med poteter, grønnsaker og frukt

Engroshandel med konserver av frukt og grønnsaker grupperes under
61111 Engroshandel med kolonialvarer.
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61119 Engroshandel med andre nærings- og nytelsesmidler

Engroshandel med tobakk, sjokolade, vin og brennevin, øl og mineral-

vann, bakervarer og andre nærings- og nytelsesmidler ikke nevnt

annet sted.

611

61121

61129

Enaoshandel med beklednings- oE t2ksti1varer

Engroshandel med skotøy

Engroshandel med andre beklednings- og tekstilvarer

Engroshandel med manufaktur- og utstyrsvarer, konfeksjon, garn og

trikotasje, motevarer, broderiartikler, pelsvarer, hansker, para-

plyer og andre beklednings- og tekstilvarer, tepper og andre

boligtekstiler.

Engroshandel med tekstilfibre og andre reivai.er til bektednings- og

tekstilindustri grupperes under 61219 Engroshandel med andre råvarer.

6113	 EngEoshandtl  med møbler og, L12

61131 Engroshåndel med radio- og fjernsynsmottakere

Engroshandel med radio- og fjernsynsapparater, platespiller, bånd-

opptakere og høyttalere.

Engroshandel med sendere og mottakere for radiotelegrafi og -tele-

Pni og sendere Pr kringkasting og fjernsyn grupperes under

61229 Engroshandel med maskiner og utstyr ikke nevnt annet sted.

61132 Engroshandel med husholdningsapparater og belysningsutstyr

Engroshandel med komfyrer, kjøleskap og frysebokser, kjøkkenmiksere,

vaskemaskiner, varmeovner, støvsugere, barbermaskiner, sy- og

strikkemaskiner og andre husholdningsapparater. Engroshandel med

elektrisk belysningsutstyr og glødelamper.

61139 Engroshandel med annet innbo

Engroshandel med alle slags møbler, husflidsartikler, kjøkkenutstyr,

glass og steintøy, kunst og antikviteter og innbo ikke nevnt annet

sted.

Engroshandel med tepper og husflidstekstiler grupperes under 61129

Engroshandel med andre beklednings- og tekstilvarer.
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6119	 Engroshandel med konsumvarer ellers

61191 Engroshandel med sykepleie- og apotekervarer, kosmetikk og

toalettartikler.

61192 Engroshandel med varer for sport og fritidssysler

Engroshandel med sportsutstyr, fotoartikler og musikkinstrumenter.

61199 Engroshandel med andre konsumvarer

Engroshandel med kortevarer og leketøy, gull- og sølvvarer, ur

og optiske artikler, porteføljevarer, vaske- og rengjøringsmidler

og konsumvarer ikke nevnt annet sted.

Engroshandel med instrumenter og apparater til medisinsk, kirurgisk,

dental og veterinar bruk grupperes under 61229 Engroshandel med

maskiner og utstyr ikke nevnt annet sted.

612	 Engroshandel med produksjonsmidler

6121	 Engroshandel med råvarer

61211 Engroshandel med fôr, gjødning og såvarer

61212 Engroshandel med metaller og kjemikalier

61213 Engroshandel med jern og stål

Engroshandel med jern og stål i plater, stenger, profiler rn O v •

herunder bygningsstål.

61214 Engroshandel med papir

Engroshandel med papir og papp i plater, ruller eller ark og varer

av papir og papp som emballasje, brevpapir, konvolutter, protokoller,

brevordnede og papirvarer som hovedsakelig brukes i næringsvirksomhet.

61219 Engroshandel med andre råvarer

Engroshandel med tømmer, levende dyr, huder, skinn og lær, tekstil-

fibre, skrap og filler og råvarer ikke nevnt annet sted.

6122	 Engroshandel med jernvarer og bygninpartikler

61221 Engroshandel med jernvarer

Engroshandel med beslagvarer, håndverktøy og -redskap, spiker og

trådstift og jernvarer ikke nevnt annet sted.

Engroshandel med kjøkkenutstyr grupperes under 61139 Engroshandel

med annet innbo.
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61222 Engroshandel med trelast og byggevarer av tre

Engroshandel med trelast, trapper, dorer, vinduer, kjøkken- og

garderobeinnredninger og andre byggevarer av tre.

Engroshandel mad trefiberplater, sponplater og andre bygnings-

plater grupperes under 61229 Engroshandel med andre byggevarer.

61223 Engroshandel med rør- og sanitærartikler

61224 Engroshandel med maling og lakk

61229 Engroshandel med andre byggevarer

Engroshandel med sement, sement- og betongvarer, teglvarer, skifer

og annen bygningsstein, trefiberplater, sponplater og andre byg-

ningsplater, bygningspapp, steinull, glassvatt og annet isolasjons-

materiell, golvbelegg, keramiske fliser, tapet, ovner og kaminer

og byggevarer ikke nevnt annet sted.

6123	 Engroshandel med maskiner oz utstyr

61231 Engroshandel med maskiner og utstyr for jord- og skogbruk

61232 Engroshandel med maskiner og utstyr or bergverksdrift, industri

og bygge- og anleggsvirksomhet

61233 Engr~hdel med masker og hiaeiell for kraftproduksjon og

installasjon

61234 Engroshandel med skipsutstyr og fiskeredskaper

61235 Engroshandel med maskiner og utstyr for kontor og butikk

61239 Engroshandel med maskiner og utstyr ikke nevnt annet sted

613	 Engroshandel mea motorkjøretøyer,

brensel og drivstoff

6131	 Engroshandel med motorkjøretøyer

Engroshandel med biler, motorsykler, scootere, bil- og motorsykkel-

deler, rekvisita og bilgummi,

6132	 Engroshandel med brensel og qivstoff

Engroshandel med kull, koks og ved, brenseloljer, bensin og smøre-

oljer.
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614	 Agenturhandel

6141	 Agenturhandel med nwririgs- og nytelsesmidler

6142	 Agenturhandel med beklednings- og tekstilvarer

6143	 Agenturlind21 med  Ifon2limvarer ellers

6149	 AsenIurbaDdel ellers

62	 DETALJHANDEL

621	 Varehushandel

Varehushandel omfatter detaljhandel med en årlig omsetning på

ca. 10 millioner kroner eller Mer og med et varesortiment som

omfatter nærings- og hytelsesmidler og/eller beklednings- og

tekstiltrarer og en eller fiere av folgende aregi,Upper:

Møbler og tepper
bi Radio, jeisnsyn, lamper og elektriske husholdningsartikler
ti kjokkenutstyr, jernvarer, glass og steintøy
d) Ur, optiske artikler, fotoartikler og musikkinstrumenter
e) Sportsutstyr
f) Maling og lakk

Varesortimentet mg i alt omfatte minst 3 varegrupper. Nærings

og nytelsesmidler eller beklednings- og tekstilvarer må ha større

andel av omsetningen enn noen enkelt av varegruppene a-f, men

mindre enn 80 prosent av totalomsetningen.

Detaijhandel hvor omsetningen av nærings- og nytelsesmidier eller

beklednings- og tekstilvarer utgjør  mer enn 80 prosent av samlet

omsetning grupperes under henholdsvis 622 Detaljhandel med

narings- og nytelsesmidler og 623 Detaljhandel med beklednings

09' tekstilvarer.

622	 Detaljhandel med nærings- og nyte 1-

sesmidler

6221	 Landhandel

Detaljhandel med et assortert sortiment av matvarer og andre

dagligvarer, beklednings- og tekstilvarer, glass og steintøy,

jernvarer og kjøkkenutstyr, elektriske husholdningsartikler og
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maling og lakk og som ikke tilfredsstiller definisjonen

av varehushandel.

Dersom omsetningen av matvarer og andre dagligvarer utgjør mer

enn 80 prosent av omsetningen, grupperes virksomheten under

6221 Kolonialvarehandei.

6222	 Kolonialvarehandel

Detaljhandel med et assortert sortiment av matvarer som mjøl og

gryn, kaffe, te og andre lcolonialvarer, kjøtt, fisk, hermetikk,

mjølk, sTilor, ost og egg, bakerVater, grønnsaker, øl og mineral-

vann m.v. og av andre dagligvat, et tom töbakk, vaske- og rengjør-

ingsmidler og toalettartikler.

Detaljhandel med et varesortiment $om hovedsakelig (minst 80 pro-

sent) omfatter kjøtt og kjøttvarer, fisk- og fiskevarer eller

bakervarer grupperes henholdsvis under 6223 Detaljhandel med

kjøtt- og kjøttvarer, 6224 Deta:jhandel med fisk og vilt og

6225 Detaljhandel med bakervarer. Detaljhandel hvor varesorti-

mentet hovedsakelig omfatter a) kaffe og te, b) mjølk, smor, ost

og egg, c) øl og mineralvann, d) frukt og grønnsaker, grupperes

under 6229 Detaljhandel med narings- og nytelsesmidler eiters.

6223 	 Detaljhandel med  kjøtt- oE k 40ttvarer

Detaljhandel med kjøtt, pølser, kjøttpålegg og andre kjøttvarer.

6224 	 Detaljhandel med  fisk oE vilt

6225 	 Detaljhandel med bakervarer

6226 	 Detaljhandel med tobakk, s:lokolade/ frukt og iskrem

Detaljhandel hvor varesor timentet hovedsakelig (rwr enn 80 pro-

sent) omfatter frukt cg grønnsaker, grupperes under 6229 Detalj-

handel med nærings- og nytelsesmidler eners.

6227 	 Detaljhandel med vin oe  brennevin

6229 	 Detaljhandel med nærings- og nytelsesmidler ellers

Detaljhandel hvor varesortimentet omfatter hovedsakelig (mer enn

80 prosent) a) kaffe og te, b) mjøak, smør, ost og egg,

c) øl og mineralvann, d) frukt og grønnsaker og detaljhandel

med nærings- og nytelsesmidler ikke nevnt annet sted.



623 	 Detaljhandel med beklednings- og

tekstilvarer

6231 	 Detaljhandel med skotøy

6232 	 Detaljhandel med herrekonfeksjon

Detaljhandel med herrekonfeksjon som frakker, kapper, dresser,

jakker og benklær og/eller lettere klær for herrer som skjorter,

slips, undertøy og strømper.

6233 	 Detaljhandel med  damekonf2ksjon

Detaljhandel med damekonfeksjon som kåper, kapper, drakter, skjert,

kjoler og bluser.

6234 	 Detaljhand21 med garn og Irikotasje

Detaljhandel med garn, undertøy, strømper og tyngre trikotasfa

som gensere,pullovere og strikkejakker.

6235 	 122ta1ihanslel med titstyrsyarer

Detaljhandel med litStyrssiarer 8Om sengetøy, handklær, gard!ner

og duker og metervaret fot sm av slike varer.

6239 	 Detaljhandel med beklednings- og tekstilvarer ellers

Detaljhandel med pelsvarer, barneutstyr, hansker, hatte, mote-

varer, paraplyer, broderiartikler, brukte klær, meterrarer for

søm av klar og beklednings- og tekstilvarer ikke nent annet sed.

624 	 Detaljhandel med møbler o g innbo

6241 	 Detaljhandel med møbler oE tepper

6242 	 Detaljhandel med radiol fjernsyn, lamper og elet!riske hushold:

ningsapparater

6249 	 Detaljhandel med innbo ellers

Detaljhandel med husflidsvarer, kunst og antit'cviteter, rammer og

speil, sy- og strikkemaskiner, lampeskjermer, rullegardiner og

persienner og innbo ikke nevnt annet sted.
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63 	 HOTELL- OG REsTAURANTDRIFT

631	 Restaurant- og kaf4virksomhet

Hoteller og pensjonater som i ooervol7onao 6rad bcve nevverer egne

gjester grupperes i sin helhet under 632 Noten- og pensjonat-

virksomhet. Utleie av lokaler uten servering grupperes under 831

Eiendomsdrift. Bedriftskantiner grupperes sammen med bedriften

dersom ikke kantinen drives som egen virksomhet.

6311	 Drift ay godkjente restauranter

6319	 Restaurant- og kafé'yirksomhet ellers

Salg fra poiseboder,i kiosker o.1. grupperes under 622 DotaldhandeZ

m'ed arings- og nytelse&midler.

632	 Hotell- og pensjonatvirksomhet

6321	 Hotellvirksomhet

Drift av godkjente hoteller.

6322	 Drift av campinalasser

6329	 Herbersevirksomhet ellers

Drift av pensjonater, gjestgiverier, turisthytter, moteller,

ungdomsherberger og andre herberger.

Internater i forbinde 1s  med skoler m. v. grupperes sammen med

skolen dersom elevene bor der gratis eller pensjonen er inkludert

i skolepengene.
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7 TRANSPORT, LAGRING, POST OG TELEKOMMUNIKASJONER

71	 TRANSPORT OG LAGRING

711	 Landtransport

/111	 Jernbanetransport.......
Transport av gods og personer med jernbane.

7112	 TransporI mld rutel?i12_24. veLog_forstadsbane

71121 Rutebiltransport

Transport av personer og gods med rutebil. Skolebarnkjøring.

71122 Transport med sporvei og forstadsbane

7113	 Drosie- og turbiltransport

Persontransport med drosjebil og turbil. Utleie av personbil med forer.

7114	 LeiebiltransEart

Transport uterifor rute med laste- eller varebil, traktor, weasel m.v.

drevet som sænkilt virksomhet. Utleie av laste- eller varebil med

forer.

7116	 Iii,elpevirksomhet  for landtransport 

Drift av rutebil- og andre godssentraler, drosjebil-, turbil-,

Jelebil- og andre transportsentraler. Drift av parkeringsplasser og

parkeringshus. Utleie av biler uten fører. Drift av veier og broer

som rskilt virksomhet. (Bomveier m.v.) Bud og bærere.

712	Sjøtransport

712:k	 Utenrike siofart

Transport av personer og gods i utenriks fart.
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7122	 Innenriks sjøfart

Transport av personer og gods med skip og båter på kysten, på elver

og innsjøer.

71221 Løs fraktfart på kysten

Transport av gods med skip utenfor rute.

71222 Kystruter

Transport av personer og gods med skip som går i rute på kysten

mellom større steder og over lengre strekninger.

71223 Bilferjer

Transport av biler m.v. i ferjeruter direkte tilknyttet offentlig

veisamband.

71224 Annen innenriks rutefart

Transport av personer og gods med skip og båter i rute ikke nevnt

annet sted.

71229 Annen innenriks sjøfart

Drift av slepebåter, taubåter og skyssbåter og innenriks sjøfart

utenfor rute ikke nevnt annet sted.

7123	 Helvirksomhet for slø -transport

71231 Havnevesen

Drift og daglig vedlikehold av kaianlegg med tilhørende bygninger

og laste- og losseutstyr m.v.

71232 Fyr- og losvesen

Drift og daglig vedlikehold av fyr og sjømerker og andre hjelpemidler

for skipsnavigasjonen. Losvirksomhet.

71233 Skipsekspedisjon

71234 Lasting og lossing

71239 Annen hjelpevirksomhet for sjøtransport

Klassifisering, registrering og besiktigelse av skip, berging av skip

og last, drift av sluser og kanaler og hjelpevirksomhet for sjø-

transport ikke nevnt annet sted.

713	 Lufttransport

7131	 Lufttransport av personer og gods

71311 Ruteflyging

Lufttransport av personer og gods i rute.
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71312 Annen flyging

Lufttransport av personer og gods utenfor rute.

7132	 Hdelpevirksomhet for lufttransport

Drift av sivile flyplasser og sivile navigasjonsstasjoner som fly-

kontrollstasjoner, radiosikringsstasjoner og radarstasjoner. Utleie

av fly.

719	 Tjenester i tilknytning til tran s-

port. Lagring

7191	 Tdenester i tilknytning til transport 

71911 Reisebyråvirksomhet

71912 Skipsmekling

71913 Flymekling

71914 Spedisjon

Formidling av godstransport.

71919 Andre tjenester i tilknytning til transport

Turistkontorer, hytteformidling, innkvarteringskontorer, container-

utleie, distribusjonssentraler for aviser og ukeblad, handelsfjos og

andre tjenester i tilknytning til transport ikke nevnt annet sted.

7192	 LagrinE

Lagring og oppbevaring drevet som særskilt virksomhet, f.eks, ved

frilager, havnelager, kjølelager, møbellager, båtopplag og oppbevar-

ingssentraler. Utleie av lagerrom og lagerhus.

72	 POST OG TELEKOMMUNIKASJONER

Den sentrale administrative virksomhet som drives av Postdirektoratet

og Teledirektoratet grupperes under 91 Offentlig admixistrasjon, for-

svar, politi og rettsvesen.

7210	 Post

Virksomheten ved de sentrale kontorene tit Postgiro og Postsparebanken

grupperes under 8101 Bankvirksomhet.

7220	 Telekommunikasdoner

Drift og daglig vedlikehold av hjelpemidlar for skipsnavigasjon og

flynavigasjon grupperes under henholdsvis 71232 Fyr- og losvesen og

7132 Hjelpevirksomhet pr lufttransport.



8 BANK- OG FINANSIERINGSVIRKSOMHET, FORSIKRINGSVIRKSOMHET,

EIENDOMSDRIFT OG FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING

81	 BANK- OG FINANSIERINGSVIRKSOMHET

810	 Bank- og finansieringsvirksomhet

8101	 Bankvirksomhet

Omfatter bankvirksomhet som drives av Norges Bank, forretningsbanleer,

sparebanker, postgiro og Postsparebanken.

Seddettrykking grupperes under 34229 Annen trykking. Produksjon av

mynter av uedelt metall grupperes under 38199 Produksjon av andre

metallvarer.

8102	 Kreditt- oz  finansieringsvirksomhet ellers

Omfatter virksomhet som drives av statsbanker, kredittforeninger og

finansieringsselskaper. Investeringsselskaper og holdingselskaper

som bare driver finansieringsvirksomhet.

8103	Tjenester i tilknytning til bank- og finansierinpvirksomhet

Fonds- og aksjemekling, børsvirksomhet, kredittformidling, patent

og lisensformidling og andre tjenester i tilknytning til finansier-

ingsvirksomhet.

82 	 FORSIKRINGSVIRKSOMHET

Trygde- og forsikringsordninger underlagt offentlig foroaltning

grupperes under 912 Statsadministrasjon.

820	 Forsikringsvirksomhet

8201	 Livsforsikring

Privat organisert livs-, livrente- og pensjonsforsikring og livs-

forsikringsformidling. Fellesorganer for livsforsikringsselskaper.

8202	 Skadeforsikring

Privat organisert forsikring og formidling av forsikring mot materi-

elle skader, ulykker, avbrudd og ansvar. Fellesorganer for skade-

forsikringsselskaper.
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83	 EIENDOMSDRIFT OG FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING

831	 Eiendomsdrift

8311	 Utleie av bOligbygg og andre bygg

83111 Utleie av boligbygg

83112 Utleie av andre bygg

8319	 Eiendomsdrift ellers

Eiendomsmekling, eiendomsbestyrelse, boligbyggelag og utparsellering

av tomter.

Borettslag grupperes under 83111 Utleie av boligbygg.

832	 Forretningsmessig tjenesteyting

8321	 Juridisk tjenesteyting

Rettshjelp og juridisk rådgiving drevet som selvstendig virksomhet.

8322	 Revisjon og bokføring

Regnskapsføring, revisjon og bokføring drevet som selvstendig virk-

somhet.

8323	 Databehandling

Generell databehandling drevet som selvstendig virksomhet.

8324	 Teknisk tjenesteytinE

83241 Arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet

83249 Annen teknisk tjenesteyting

Maskinteknisk, bilteknisk og annen teknisk konsulentvirksomhet.

By- og regionplanlgging. Hagearkitekter.

8325	 Annonse- oE reklamevirksomhet 

Omfatter også markedsundersøking, vindusdekorering, reklametegning

og dekorasjonsmaling drevet som selvstendig virksomhet.
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8329	 ForretninEsmessig tdenesteyting ellers

83291 Administrasjons- og organisasjonsteknisk tjenesteyting

Konsulentvirksomhet innen bedriftsorganisasjon, arbeidsteknikk,

produksjonsteknikk, salgsteknikk og regnskapsteknikk. Oppmåling

og taksasjon av skog i driftsplanlegging for jord- og skogbruk.

83292 Avskrivning og kopiering

83299 Annen forretningsmessig tjenesteyting

Arbeidsformidling. Formidling av nyheter og annet stoff til presse,

kringkasting m.v. Kredittopplysning, inkasso, adressering, vakt-

tjeneste og annen forretningsmessig tene8teyting ikke nevnt annet

sted.

833 	 Utleie av maskiner og utstyr

Utleie av maskiner og utstyr til bruk i næringsvirksomhet

Utleie av ma3kiner med mannskap grupperes under henholdsvis 112

Tjenester i tilknytning til jordbruk og 50 Bygge- og antegovirk-

somhet. Utleie av personbiler med fører grupperes under 73

Drosje- og turbiltransport og vtleie av vare- og lastebilormed

fører under 7114 Leiebittransport. Utleie av biler uten iwer grup-

peres under 7116 Hjelpevirksomhet for landtransport. Utleie av

sykler, motorsykler, lystbåter og sportsutstyr gruppere under 9490

Sport og underholdning ellers. Utleie av andre varer tit personlig

bruk og varer til bruk i husholdninger stik 60M Ider, maler,

radio- og fjernsynsapparater, glass og steintøy m.v. grupperes undrer

62 Detaljhandel.
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OFF=LIG, SOSIAL OG PRIVAT TJENESTEYTING

91	 OFFENTLIG ADMINISTRASJON, FORSVAR, POLITI OG RETTSVESEN

911	 Kommuneadministrasjon

Kommunal og fylkeskommunal virksomhet som vesentlig skal tjene

administrative formål og hvOr tjenestemennene lønnes av kornmunn

eller fylkeskommunen.

912	 Statsadministrasjon

Statlig virksomhet i departementer og direktorater m.v. og i den

sivile ytre etat som vesentlig skal tjene administrative formål

og hvor tjenestemennene lønnes av staten. Forsvar, politi og

rettsvesen.

9121	 Generell statsadministrasjon

Statlig administrativ virksomhet med tilknytning til kongehuset

regjeringen, statsministerens kontor og Stortinget og til statens

finanser, utenriksspørsmål, politi og rettsvesen. Her grupperes

også politi og påtalemyndighet, domstoler og fengselsvesen.

9122	 Forsvar

Militært og sivilt forsvar og statlig administrativ virksomhet

med tilknytning til forsvar.

9123	 Statsadministrasjon med tilknytnina til kirke, undervisniN_QE

kulturell tdenesteytinE

9124	 Statsadministrasjon med tilknytninE  til helse- og andre sosial-

tjenester

9125	 Statsadministrasjon  med tilknytninE _ til _ næringsliv

9129	 Statsadministrasjon ellers

92	 RENOVASJON OG RENGJØRING

920	 Renovasjon og rengjøring

9201	 Kloakkvesen

9202	 Rengjøring og vinduspussing

9209	 Renovasjon og rengjøring ellers 

Søppeltømming og -forbrenning, skorsteinsfeiing, desinfeksjon.
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93 	 UNDERVISNING, HELSE- OG ANDRE SOSIALTJENESTER

931	 Undervisning

Drift av skoleinternater hvor pensjonen ikke er inkludert i skule-

pengene grupperes under 6329 Berbergevirksomhet ellers.

9311	 Allmennskoler

Utdanningsinstitusjoner der flertallet av elevene deltar i utdannings-
aktiviteter gruppert under "Aliment fagfelt" på nivå 1-4 i Standard
for utdanningspruppering.

93111 Førskoler

Institusjoner som driver utdantingsaktivkLeter for 5- og 6-gringer.

Daginstitusjoner for barn, parktantevirksomhet og musikalske

barnehager grupperes under 9341 Sosial ornsorg for barn.

93112 Barneskoler

7-årige folkeskoler og grunnskoler med flertallet av elevene på

1.-6. klassetrinn.

93113 Ungdomsskoler

Grunnskoler med flertallet av elevene pa 7.-10. klassetrinn.

93114 Framhaldsskoler

93115 Spesialskoler for funksjonshenmede

Institusjoner som driver utdanningsaktiviteter, hovedsakelig på

barne- og ungdomsskolenivå, spesielt for dove og tunghørte, blinde

og svaksynte, talehemmede, evneveike, barn og ungdom med atferds-

vansker og andre cupper funksjonshemmede.

93116 Folkehøgskoler

Folkehog,skoler, fylkesskoler og private ungdomsskoler som gar inn

under lov om folkehøgskoler.

93117 Realskoler

Omfatter også kombinerte realskoler og gymnas hvor flertallet av

elevene får realskoleunderv1sning.

93118 Gymnas

Omfatter o7så økonomisk gymnas og kombinerte realskoler og gymnas
0

hvor flertallet av elevene får gymnasundervisning.

93119 Andre allmennskoler

Forskoler for tekniske skoler m.v. og allmennskoler ikke nevnt

annet sted.
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9312 -
9317 Fag- t g yrkesskoler

Utdanningsinstitusjoner der flertallot av elevene deltar i utdan-

ninger som gruppert etter fagfelt 2-9 på nivå 3 og 4 i Standard

for utdanningsgruppering

9312	 FaEskoler for landbruk og fiske

93121 Landbruksskoler

Landbruksskoler, jordbruksskdler, vinterlandbruksskoler og

kombinerte jord-, skog- og harebruksskoler.

93122 Hagebruks.- og gartnerskoler

93123 Skogbruksskoler

9314 Fiskarfagskoler

Statens fagskole for fiskeindustri grupperes under 93139 Andre

fag- og yrkesskoler for håndverk og industri.

93129 Andre fagskoler for landbruk og fiske

Meieriskoler grupperes under 93139 Andre ,ftzg- og yrkesskoler pr

håndverk og industri.

9313	 Fag- oE yrkesskoler for håndverk og industri

93131 Verksted- og lærlingeskoler

Yrkesskoler som gir opplæring i håndverk- og industrifag i egne

verksteder, lærlingeskoler og bedriftsskoler.

93132 Tekniske fagskoler og elementærtekniske skoler

3-årige tekniske skoler (ingeniørskole& grupperes under

93184 Tekniske skoler.

93133 Skoler for husflid og kunstindustri

Kunst- og håndverksskoler, husflids- og heimeyrkeskoler,

arbeidsskoler o.l.

93139 Andre fag- og yrkesskoler for håndverk og industri

Meieriskoler, Norges Hermetikkfagskole, Norges Trelastskole og

fag- og yrkesskoler for håndverk og industri ikke nevnt annet sted.

Statens bergskole grupperes under 93132 Tekniske fagskoler og

elementartekniske skoler.
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9314	 FaE- og yrkesskoler for transport og kommunikasjon

93141 Navigasjonsskoler

Skoler hvor fiertaliet av elevene får opplering som radio-

telegraftster, grupperes under 93149 Andre skoler for transport

og kommunikasjon.

93142 Maskinistskoler

93143 Kokk- og stuertskoler

93144 Andre maritimé toler

Sjoguttskoler, skoleskip og maritim utdanning ikke nevnt annet sted.

98149 Andre skoler for transport og kommunikaSjon

Jernbaneskoler 6 fagskoler for lufttransPort, postskoler, radio-

skoler, telegrafskoler, kjore8koier op skoler for transport og

kommunikasjon ikke nevnt annet sted.

9315	 Skoler for administrasjon og økonomi

93151 Handelsskoler

Handels- og kontoryrkesskoler og andre handelsskoler.

Bedriftsøkonomiske skoler og markedsføringsskoler grupperes under

93159 Andre sbler for administrasjon og økonomi.

93152 Bransjeskcler

Bankskoler, forsikringsskoler og andre bransjeskoler for privat-

ansatte.

93153 Skoler for offettlig ansatte

Etatskoler og Op2læringsseksjonen i Lønns- og Prisdepartementet.

Post-, telegraf- og jernbaneskoler grupperes under .93149 Andre

skoler for transport og korrenunikasion. Etatskoler for politi-,

brann-, toll- og 'engseisvesen grupperes under 93172

brann-, to1l og fengseisskolere

93159 Andre skoler for a6ministrasjon og økonomi

Bedriftsøkonomiske skoler, markedsføringsskoler og skoler for

administrasjon og okonomi ikke nevnt annet sted.

Bedriftsøkonomisk Institutt grupperes under 93189 Andre høgskoler.
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9316	 Skoler for helsestell og sosialt arbeid

93161 Hjelpepleierskoler

93162 Sykepleierskoler

Grunnskoler i sykepleie.

Spesialskoler i sykepleie grupperes under 93186 Skoler fur

videreutdanning i sykepleie.

93163 Barnepleieskoler

93169 Andre dkoler for helsestell og sosialt arbeid

Vernepleieskoler, Røntgenografskolen og skoler for helsestell

og sosialt arbeid ikke nevnt annet sted.

Stateno fysioterapiskole, sosialskoler, skoler for arbeids-

terapeuter og reseptarskoler grupperes under 9318 Universiteter

og hOOkoler. Fysiokjemikerskoler grupperes under 93132 Tekniske

fagskoler og elamentærtekniske skoler.

9317	 Fag- og  yrkesskoler ellers

93171 Hotellfagskoler

Omfatter også skoler for kostholdsøkonomer og kjøkkenledere.

93172 Politi-, brann-, toll- og fengselsskoler

93173 Befalsskoler

Omfatter også yrkesskoler for teknisk og administrativt befal.

3174 Musikk- og teaterskoler

Omfatter også ballettskoler og selvstendige musikk- og sanglærere.

93175 Husmorskoler

Omfatter også hlsmorvikarskoler.

Lærerskoler i husstell grupperes under 93183 Larerskoler.

9317S Andre fag- og yrkesskoler

Bibelskoler og andre fag- og yrkesskoler ikke nevnt annet sted.

Statens bibliotekskole, Norsk journalistskole og Statens kunst-

akademi grupperes .,Inder 93189 Andre høgskoler.
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9318	 Universiteter og høgskoler

Utdanningsinstitusjoner der flertallet av olevomo deltar i utdan-

ning som er gruppert på nivg 5-8 i Standard for utdanningsgruppering.

93181 Universiteter

Universiteter og høgskoler der de fleste studentene deltar i

utdanningsaktiviteter som er gruppert under nivå 7 og 8 i

Standard for utdanningsgruppering.

93182 Distriktshøgskoler

93183 Lærerskoler

Omfatter også faglærerskoler og skoler for førSkolelærtre.

93184 Tekniske skoler

3-årige tekniske skoler (ingenlørskoler).

Tekniske fagskoler og elementertekniske skoler grupperes under

93132 Tekniske fagskoler og elamentartekniske skoler.

93185 Sosialskoler

93186 Skoler for videreutdanning i sykepleie

Spesialskoler i sykepleie, jordmorskoler, helsesøsterskoler og

Norges Høyere Sykepleierskole.

93187 Militære Høgskoler

Krigsskoler, stabsskoler og andre militære høgskoler.

93189 Andre hogskpler

Andre utdanningsinstitusjoner hvor flertallet av elevene deltar i

utdanningsaktiviteter på nivå 5 og 6 i Standard for utdannings-

gruppering, Her grupperes blant annet Statens fysioterapiskole,

Norges idrettshøgskole, skoler for anbeidsterapeuter, reseptar-

skoler, Statens bibliotekskole, Norsk journalistskole, Statens

kunstakadmi og Bedriftsøkonomisk Institutt.

9319	 UtdanninEsinstitusioner ellers

Korrespo-danseskoier, folkeopplysningsorganisasjoner og utdannings-

institusimer ikke nevnt annet sted.

Selvstendige idrettslærere og -trenere, skiskoler„ bridgelærere

m.v. grupperes under 94909 Annen underholdningsvirksomhet.
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9320	 Forskninzsvix,kssmtst

Offentlige og private institusjoner hvis formål er å drive forskning,

herunder Meteorologisk Institutt og Norges Geografiske Oppmåling.

Forskning som drives ved universiteter og høgskoler grupperes sammen

med disse. Forskningsavdeting som bare betjener bedrifter i ett

foretak grupperes i samme narivsgruppe som den bedriften den hoved-

sakelig betjener.

933	 H e 1 s e- og veterinærtjenester

9331	 Helsetjenester

93311 Forebyggende og konstruktive helsetjenester

Forebyggende og konstruktive helsetjenester som drives som selv-

stendig virksomhet, som helsestasjoner for mor og barn, legekontorer

for sjømenn og idrettslegekontorer. Helsesøstre.

93312 Diagnostiske og andre laboratorietjenester

Selvstendige røntgeninstitutter og mikrobiologiske, patologiske og

klinisk-kjemiske laboratorier,

93313 Legekontorer og andre enheter for ambulant behandling

Selvstendig legevirksomhet, herunder distriktsleger, og annen selv-

stendig virksomhet for ambulant behandling, som fysikalsk behand-

ling, sykegymnastikk, medisinske bad o.l. Jordmødre, menighets-

søstre og selvstendige sykepleiere. Daghjem for åndssvake.

Fylkesleger grupperes under 911 Offentlig administrasjon.

93314 Alminnelige sykehus

Universitetssykehus, regionalsykehus, sentralsykehus, lokalsykehus,

private sykehus, sykestuer, selvstendige fødehjem og fødsels-

klinikker.

93315 Spesialsykehus

Tuberkuloseanstalter, psykiatriske sykehus og psykiatriske klinikker

og nervesanatorier. Sykehus for spesielle sykdommer som epilepsi,

kreft, revmatiske sykdommer og ortopediske lidelser. Sentralhjem

for åndssvake og klinikker for alkoholikere og narkomane.

93316 Sykehjem

Somatiske sykehjem, psykiatriske behandlings- og pleiehjem, behand-

lings- og pleiehjem for åndssvake, døve, blinde og vanføre. Behand-

lings- og pleiehjem for barn og gamle.
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93317 Attføring og rehabilitering

Attføringsinstitutter, selvstendige sosialmedisinske avdelinger,

etterbehandlingshjem, kursteder og rekonvalesenthjem.

93318 Tannlegetjenester

Privatpraktiserende tannleger og tannteknikere, distriktstannleger

og skoletannleger.

Fylkestannleger grupperes under 91 Offentlig administrasjon,

forsvar, politi og rettsvesen.

93319 Andre helsetjenester

Omfatter kiropraktorer, homøopater, sykehoteller, syketransport og

helsetjenester ikke nevnt annet sted.

9332	 Veterinærtjenester

Offentlig veterinærvesen, privatpraktiserende veterinærer og dyre-

hospitaler.

934	 Sosial omsorg og velferdsarbeid

9341	 Sosial omsorg for barn og ungdom

Offentlig og privat virksomhet som tar sikte på å yte sosial hjelp

til barn og ungdom, herunder parktantevirksomhet, drift av dag-

institusjoner for barn og sosialt betonte hjem for barn og ungdom.

9342	 Sosial omsorE for eldre

Offentlig og privat virksomhet som tar sikte på å yte sosial hjelp

til eldre.

BehandZings- og pleiehjem for eldre grupperes under 93316 Sykehjem.

343	 Sosial omsorg for alkoholikere og narkomane

Offentlig og privat virksomhet som tar sikte på g yte sosial hjelp

til alkoholikere og narkomane.

Kursteder for alkoholikere og narkomane grupperes under 93315

Spesialsykehus.

9344	 Sosial omsorg for syke og funkslonshemmede

Offentlig og privat virksomhet som tar sikte på å yte sosial og

humanitær hjelp til syke og funksjonshemmede og drive opplysnings-

arbeid om og finansiere arbeid mot sykdommer.

Syke- og pleiehjem grupperes under 93316 Sykehjem. Attførings-
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grupperes under 93317 Attføring og rehabilitering.

9349	 Annet sosialt arbeid

Generell sosial og humanitær hjelpevirksomhet, sosial opplysnings-

virksomhet og sosial_ omsorg og velferdsarbeid ikke nevnt annet sted.

935	 Interesseorganisasjoner

9350	 InteresseorEanisaedoner'

93501 AtipeidSgiver- og arbeidstakerorgan!sasjoner

Omfatter organisasjoner av arbeidsgivere og arbeidstakere som har

til hovedforingi å ivareta medlemnênes interesse i lønns- og

arbeidsforhold.

93509 Andre interesseorganisasjoner

Tekniske og økonomiske bransjeorganisasjoner, yrkessammenslutninger

og institusjoner til fremme av omsetning og andre næringsinter-

esser ikke nevnt annet sted.

939	 Ideologiske or kulturelle organ i-
sasjoner

9391	 Religiøs virksomhet

Omfatter statskirken, registrerte trossamfunn og andre trossamfunn,

religiøse foreninger og organisasjoner, misjonsforeninger, lek-

predikanter og annen religiøs virksomhet.

9399	 Ideologiske oz kulturelle organisasjoner ellers

Omfatter politiske partier og foreninger og foreninger og organisa-

sjoner som arbeider for fremme ar generelle eller spesielle

ideologiske og kulturelle formål,

94	 KULTURELL TJENESTEYTING, UNDERHOLSNING OG SPORT

941	 Film, kringkastin4 og kunstnerisk
tjenesteyting

9411	 Filmproduksjon

Innspilling, framkalling, redigering, klipping og teksting av

spillefilm, dokumentarfilm, reklamefilm og informasjonsfilm. Inn-

f4t
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spilling m.v. på videobånd grupperes også her.

Fotografering ., framkalling ., kopiering og forstorring av fotografier

og framkalling m. v. av amatørfilm grupperes under 9592 Fotograf--

virksomhet.

9412	 Utleie og framvising av  film

94121 Filmutleie

94122 Filmframvising

9413	 Radio og fjernsyn

Produksjon og utsending av radio- og fjernsynsprogrammer.

9414	 Teater- og  musikkvirksomhet

94141 Teater- og operavirksomhet

Omfatter alle slags teater, opera og ballett og tjenesteyting

i tilknytning til teater m.v., herunder utleie av teaterutstyr.

94142 Kor- op orkestervirksomhet

Omfatter filharmoniske orkestre, danseorkestre o.l., musikkorps

og sangkor og tjenesteyting i tilknytning til musikkvirksomhet,

herunder impressarier og billettsalg.

94143 Innspilling og forlegging av grammofonplater og andre lydopptak

Preging av grammofonplater grupperes under 3832 Produksjon av

signal-, radio- og annet te;ematerielt.

9415	 Selvstendige kunstneres virksomhet

Omfatter selvstendig arbeidende forfattere, journalister, foredrags-

holdere, skuespillere, sangere, musikere og bildende kunstnere.

9420	 Drift av bibliotek os muser

Drift av bibliotek, mus'kr, kunstgallerier og botaniske og

zoologiske hager.

9490	 Sport og  underholdninE_glers

94901 Sport og idrett

Drift og, utleie av idrettsanlegg, trav- og galoppbaner, speedway-

baner, svømmehaller, badestrender og andre utendørs bad. Idretts-

og sportsforeninger og organisasjoner. Utleie av sportsutstyr.

94909 Annen underholdningsvirksomhet

Drift av sirkus, fornøyelsesparker, bowlingbaner, minigolfbaner og

andre fornøyelsesetablissementer. Drift av danseskoler, skiskoler,

rideskoler og bridgeskoler m.v. Utleie av lystbåter og ridehester.
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95 	 PERSONLIG TJENESTEYTING

951 	Reparasjon av kjoretoyer, hushai d-
ningsapparater og varer for pe r-
sonlig bruk

9511	 Reparasjon av skotøy oE andre lærvarer

Reparasjon av fottøy, reiseeffekter, hansker, belter m.v. av lar,

gummi, plast eller andre materialer.

9512	 Reparasjon _ av husholdnincsapparater..

Reparasjon av radio- og fjernsynsmottakere, platespillere, band-

opptakere, komfyrer, kjøleskap og frysere, vaskemaskiner, stov-

sugere, symaskiner, barbermaskiner og andre husholdningsapparater.

9513	 E2Darasip.a.y_moIctki0Eetoyer

Reparasjon av biler, motorsykler og andre motorkjøretøyer og deler

til motorkjøretøyer. Billakkering og understellsbehandling.

9519	 Reparasjonsvirksomhet ellers

Reparasjon av sykler, mopeder, sportsutstyr, musikkinstrunenter,

fotografisk utstyr, skrivemaskiner, fyllepenner, paraplyer, leketøy

og varer for husholdnings- eller personlig bruk ikke nevnt annet

sted.

952	 Vaskeri- og reaserivirksomhet

95201 Vaskerivirksomhet

Vasking og stryking av klær, handklar og andre tekstilvarer.

Utleie av arbeidsforklær, håndklær og andre hvitevarer. Selv-

betjeningsvaskerier.

95202 Renserivirksomhet

Rensing, farging og pressing av klær. Rensing av sengeutstyr,

golvtepper og andre tekstilvarer. Reparasjon av klær og andre

tekstilvarer.
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953	 Lønt husarbeid

Husarbeid, barnepass og barnepleie, hagestell o.l. tjenester for
private husholdninger.
Parktantevirksomhet grupperes under 93401 Sosial omsorg for barn
og ungdom.

959	 Personlig tjenesteyting ikkc nevnt
annet sted

9591	 Hår- 2B_shjonEt2tspleie.....

95911 Herrefrisering

95912 Damefrisering og skjønnhetspleie

Omfatter også hånd- og fotpleie.

9592	 FotcErafvirksomhet

Fotografering og framkalling, kopiering og forstørring av foto-

grafier. Framkalling m.v av amatørfilm.

9599	 Personlig tjenesteyting ellers

95991 Begravelsesbyråer og drift av kirkegårder

Omfatter også krematorier.

95999 Annen personlig tjenesteyting

Ikke-medisinske bad, ikke-medisinsk massasje, ekteskapsformidling,

bærervirksomhet, vedkapping og annen personlig tjenesteyting

ikke nevnt annet sted.

9600	 Internasjonale organisasjoners oE utenlandske ambassaders

virksomhet

0000	 IJ ppgitt eller utilstrekkeliE oppgitt virksomhet
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